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ѿȁ Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢ ᴋȂ 

 
ԋȁ Ὲ ῃᵣ Ԋ₮ Ԋᴪᴪ Ȃ 

 
҈ȁ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ҹ Ὲ ₮ΐԅ ‰ Ḡ Ȃ 

 
ȁ Ὲ ֲ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ̂ ᴪ Һ ֲ ̃ ̔

Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

 
ԓȁ Ԋᴪ ≠ № Ὲ  

Ὲ ץ 2019 818,700,955 ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠ 1.5 ᾝ

̂ ̃̆ № ≠ 122,805,143.25 ᾝ̆▼ᵩ № ≠ ץ № Ȃ 

Ὲ Ȃ 

 
Έȁ ╠  

Ś  ǴҌ   

⅞ȁ ╠ ̆Ҍ Ὲ ̆

Ȃ 

 
҂ȁ қ ῒ῏ ’ 

 

 

ῇȁ ‗ ᶫ Ḡ ’̙ 

 

 
Ӝȁ  

Ὲ Ҭ ԅ ̆ ’ ҍ№ Ҭ῏ԍ

Ὲ ҳ Ȃ 

 

ȁ ῒז 

Ǵ  ŚҌ   
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ԑ  ῎ ב Ӏ ꜙ  

ѿȁ Ὲ Ḥ  

Ὲ Ҭ  ԓү ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ  ᴍ 

Ὲ  Fortune Ng Fung Food (Hebei) Co.,Ltd  

Ὲ Ώ Fortune 

Ὲ ף ֲ  

 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

 ᴯ  

 
҈ ֤

963  

҈

֤ 963  

 010- 61595607 010- 61595607 

ᴰ  010- 61595618 010- 61595618 

Ḥ  Fortune600965@163.com Fortune600965@163.com 

 

҈ȁ ’  ׃

Ὲ Ύ  ҈  

Ὲ Ύ  065201 

Ὲ ⱲῈ  ҈ ֤ 963  

Ὲ ⱲῈ  065201 

Ὲ  www.fucheng.net 

Ḥ  Fortune600965 @163.com 

 

ȁ Ḥ  

Ὲ Ḥ ᵣ  ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉ 

Ҭ ᴪ  www.sse.com.cn 

Ὲ  Ὲ ├  

 

ԓȁ Ὲ ’ 

Ὲ ’ 

 ҉ ֜ ף    ╠  

A  ҉ ├֜  ᴍ 600965 ԓү 

 

Έȁ ῒז ῏  

Ὲ ᴪ

ԊⱵ ̂ ῤ  ̃

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ⱲῈ  ֤ қ ῏қ 1 13  

ᴪ ׆҆  ȁ  
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҂ȁ ҈ Һ ᴪ Ⱶ  

(ѿ) Һ ᴪ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 

Һ ᴪ  2019  2018  
҉

⁞

(%) 

2017  

ҙ ῀ 1,446,840,589.75  1,453,720,417.48  - 0.47 1,360,558,933.25  

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
209,542,735.80 160,392,854.00 30.64 156,558,045.89 

ԍ҉ Ὲ қ

‪

≠  

127,398,992.77 157,784,725.53 - 19.26 146,373,745.13 

ꜚ֟

‪  
63,035,239.29 215,393,049.08 - 70.73 228,761,874.54 

 2019  2018  

҉

⁞̂ %

̃ 

2017  

ԍ҉ Ὲ қ

‪ ֟ 
2,043,474,705.95  1,956,737,113.40  4.43 1,853,653,326.25  

֟ 2,738,795,840.48  2,813,456,774.48  - 2.65 2,411,598,153.38  

 

(ԋ)  Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ  2019  2018  
҉

⁞(%) 
2017  

̂ᾝ̉ ̃ 0.26 0.20 30.00 0.19 

̂ᾝ̉ ̃ 0.26 0.20 30.00 0.19 

̂ᾝ̉ ̃ 
0.16 0.19 - 15.79 0.18 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃  9.93 8.44 
ⱴ1.49ҩ №

 
8.70 

ⱴ

‪ ֟ ̂%̃  
6.04 8.30 

⁞ 2.26ҩ №

 
8.14 

 

Ὲ ╠҈ Һ ᴪ Ⱶ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ῇȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

(ѿ) ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ԍ҉ Ὲ қ

‪ ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
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(ԋ) ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ԍ҉ Ὲ қ

‪ ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(҈) ῤ ᴪ ‰↕ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

Ӝȁ 2019 № Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 
ѿ  

̂1- 3 ᴍ̃ 

ԋ  

̂4- 6 ᴍ̃ 

҈  

̂7- 9 ᴍ̃ 

 

̂10- 12 ᴍ̃ 

ҙ ῀ 362,720,822.49 358,127,306.09 401,330,669.89 324,661,791.28 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
38,802,675.14 47,916,220.36 73,322,200.09 49,501,640.21 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  

37,696,614.62 46,752,599.95 49,055,741.81 - 6,105,963.61  

ꜚ֟

‪  
32,992,215.03 41,565,914.57 45,054,140.37 - 56,577,030.68 

 

ҍ  

Ǵ   ŚҌ   

 

ȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

 2019  
̂

̃ 
2018  2017  

ꜚ ֟  56,311,597.16   - 998,532.96 - 805,032.46 

̆ ‰ ᴆ̆

Ẽ ȁ⁞ᾧ 
      

῀ ꜛ̆ᵖҍ

Ὲ ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ

 

5,465,564.00  ҂ȁ63

ꜛ 

2,000,000.00  5,121,500.00  

῀ ᴑҙ

 

      

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪

֟Ὲᾛᴇṿ֟  

      

֟֜        

ֲז ֟        

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰  

      

ṽⱵ        

ᴑҙ ̆       
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₮ȁ  

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ №  

      

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  

      

ҍῈ ҙⱵ ῏

Ԋ ֟  

      

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟

 

/    2,011,615.94  6,700,266.32  

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ ֟ȁ

֜ ṽȁ ṽ

ῒזṽ  

1,174,173.19      

⁞ṿ ⁞

ṿ‰  
/    /  3,038,396.00  

⁞ṿ ȁ

֟⁞ṿ‰  
     /  

       

Ὲᾛᴇṿ

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟

 

      

ȁᴪ ȁ

ѿ

 

      

῀       

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
37,691,398.97   592,113.20 - 2,558,509.91  

ῒז ӈ

 
      

қ  8,734.36   60.00  

 - 18,507,724.65   - 997,127.71 - 1,312,319.19  

 82,143,743.03   2,608,128.47  10,184,300.76 

 

ѿȁ Ὲᾛᴇṿ  

Ǵ  ŚҌ   

ԋȁ ῒז 

Ǵ  ŚҌ   
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Ҏ  ῎ ҟꜙ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵȁ ҙ ’  

Ὲ 2004 ҉ ץ ̆╠ Һҙҹ Ῑ ⱴ ̆2013

Һҙ ⱴԅ Ⱶ 2̆014 қ Ҋ 2̆018

60% ̆Ὲ ľҬ Ŀ ⱴ Һҙ Ȃ 

Һ ֟ ̔ ȁҬ └ ȁ ᵞ └ ȁ └ ȁ └ ȁ

‟ ⱴף↓ ֟ ̕ Ⱶ̕ Ȃ 

̆Ὲ ⱴ ץ ҹ ̆OEMף Ὶ Һ֟ ,Ὲ ₡Ṣ ֟

≢ҍ ̆ҍ ȁῃ ȁ ȁ Ꞌȁ ȁ ȁқ ȁ

ᴧ ᴨ ԅ ӄ ᵬ῏ ̆ ֤қ ₮ ↓֟ ̆ѿ

ḠԅῈ ẫ ̕ Ⱶ ץ Ῑẫ ȁ Ⱶ ᴧҹ ׆̆

₮ ῃ ̕ Ⱶץ ᵝ ȁᴨ ȁ ᴧ ᴇ ȁ

ҩ Ⱶ ȁ╠ Ⱶ ҹ Ȃ 

Ὲ Һ ҙ ꜚ ҙⱵ ᴨ ̆ ̆⇔ ̆ ⱵȂ        

ԍῈ ҙ ̆№≢ ҙ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ Ῑ ⱴ ҙ 

ҙ ԍᴰ ῾ ҙ̆ ֓ ԍ ף ̆ ꜚҊ̆

ҙ ׆ ◐ҙ ҹ ῾ҙ ֟ҙ̆ᵖ └ԍ └ ̆ ֟ ⱬ

֟ ᶫ Ȃ 

ȇῃ ֟ ⅞(2013- 2020 )Ȉ 2̔010 ̆ ֲ ҹ 4.87

Ὲ ̆ 2005 12%̆ 2.3%Ȃ 2020 ῃ ֲ ҹ 5.49 Ὲ ̆ 2015

ⱴ 0.3 Ὲ ̆ 1.13%Ȃ 2020 ῃ 14.5 ֲַ ̆ 2015

721҆ ⱴ 75҆ 796҆ Ȃ ╠̆ ᵝ ῃ ԋ̆ ῃ

13%Ȃ 

̂ԋ̃ ⱴ ҙ 

̆ ᴪ ̆ Һⱬ ⱴ ̆ ῒ

└ ԅ ̆ Ḃȁ ȁ Ῑẫ ⇔ ֟

ױֲ Ȃ 

Ὲ ⱴ ֟ҙ ֤ ̆ ⱵῃҬ Ạץ̆ ҹ ̆ ẫ ל

̆ ̆ ԅ Ȃ ⱴ ̆Ὲ ҍҬ ῾ҙ
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֟ȁ ȁ ᵬ̆Ҍ ᴑҙ ⱬ̆ ⱳ ҹľ´ Ḇ ᴪ◐ᴪ

ᵝĿ̆ᾣ ԅҹҬ ֲ ῑ ῃḠ ᴋȂ 

  ̂҈̃ Ⱶ ҙ 

ҙ 2012 ץ ̆ ᴧ Ȃ Ⱶ ҙᵬҹ ̆

̆Ҭ ̆ Ԉ Ȃ ҙ ҙ ӊ

╠ ̆ᵖ ҙ ֲ ̆ Ӟ Ҍ ꜜⱬ Ȃ 

̂ ̃ Ⱶ ҙ 

Ⱶ ҙ Ὲ ₃ ҙⱵ̆ῒ ҹ ̆ҍ ҙ ῏ Һ

֙ ȁ Ȃ ֤̆ ԍ֤ ῟ѿᵣ ̆ ҹ ̆

̆ ᵣ Ȃ ֲ̆ ȁ ȁ ᴨל ̆

Ȃ 

ҙ ╠ Ҋ 2̆018 9 ̆

Ὲ ȇ ᶛ̂ḱ ̃Ȉ̆ Ὲ῍ Ⱶ└ ̆ ‗ ₯

ῐ ҹ̆ Ḡ ҙẫ ̆ ᶭ ҙⱵ ԍ ≠ Ȃ 

 

ԋȁ ῤῈ Һ ֟ ’  

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ ῤ Ԉⱬ№  

Ś  ǴҌ   

1ȁ ᴨל 

Ὲ ľ Ŀ ҹҬ ̆Ὲ ֟ └ ȁ ‟

̆Ὲ ȁῃ ȁ ȁ Ꞌȁ ȁ ȁқ ȁ

ᴧ ᴨ ԅ ӄ ᵬ῏ Ȃ 

2ȁᴨ ᵝ ̆  

Ὲ ҈ ̆ ֤ Ҭ 35Ὲ Ὲ̆ ֟ Һ

֤ ̆ ֤ Ҭ Ҍ 3 ̆ᴨ ᵝ ᶏῈ ֟ ֟ ₮

̆Ḡ ԅ֟ Ȃ 

3ȁ ҙᴨל 

2015 Ὲ ԅ ֟ Ԋ ̆Ὲ ῀ԅ ҙ̆ ҹ A

ѿѿ ҙⱵ Ὲ Ȃ2018 Ὲ̆ ᴋῈ 60%

̆ᾟ№≠ ᴨל ẫ ҙ Ȃ 
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 ‟ ғⅎ   

ѿȁ ’ ҍ№  

ῤ̆ ҙ₮ ȁ ȁ Һ ◐ ᴇ ꜚ̆ Ӟ

ᴇṿ ԅ ⱬ ̆Ḡ ԅ ל ȂῈ ⱴ ֟ҙ

⌠Ҥ ̆ ≠ԍῈ ֟ҙ ⅞ȁ Ữ ᾟ№ ̆ Ὲ ľҬ

Ŀ֟ҙҌᵖ ‖₯̆ ל ԅ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ľҬ Ŀ+ Һҙ ֟ȁ ꜚ ̆ ֤

῟̆ ⱵῃҬ ȂῈ ľҬ ĿҺ Ḃ ȁ └ ȁӲ ҍ └ ȁ

῏Ӎ ľ ҹᾢĿ̕Ὲ ҍҬ ῾ҙ ֟ȁ ȁ ᵬ̆ └₮ ̆

ҹ ᴧ ᵣẫ ᶫԅ ≠ Ȃ Ὲ ᴨ ̆ ֤ ̆ Ҭᴨל

≠ ⱬ ₮ ̆ ȂῈ ҈ ȁ ⱴ

̆Ҥ ῤ └ ̆ ‗ ֟ҙ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ⅞Ҥ ̆ⱴ ῤ └ ̆ Һ ҙⱵ ̆

῏ ֟ ▫ ̆Ḡ Һҙ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ 14.47 ַᾝ̆ҍ

̕ ԍ҉ Ὲ қ‪≠ ҹ 2. 10ַᾝ̆ 30. 64%̕

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ 1.27 ַᾝ̆ ⁞ 19. 26 %̕ 0.26ᾝ̆

ҍ 30%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≠ ▫ Ῑ ֟ ֜ ̆ ꜛ ῏ ֟֟

̆Ὲ Ῑ ֟ҙ ῏ ↕ ԇԅḠ ȂҹḠ ҙⱵ ≠ ̆

̂ ֟ ̃ ȁ ȁ ֟ ֟ ễ Ὲ ᶏ Ȃ ֟▫ ̆Ὲ ⱴ

ԅ ̆ᴨ ԅ ֟ ̆⁞ ԅ ̆Ḡ ԅ Ȃ 

 

 

ԋȁ ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ 14.47ַᾝ̆ҍ҉ ̕ ԍ҉ Ὲ ‪

≠ 2. 10ַᾝ̆ ҉ 30.64%Ȃ ⌠ 2019 12 31 ̆Ὲ ֟ 27.39ַᾝ̆

∆⁞ ԅ 2.65%̆ ‪ ֟ 20.43ַᾝ̆ ∆ 4.43%Ȃ 

(ѿ)  Һ ҙⱵ№  

1.  ≠ ῏ ꜚ№  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  ҉  ꜚ ᶛ̂%̃  

ҙ ῀ 1,446,840,589.75  1,453,720,417.48  - 0.47 

ҙ  956,436,621.55 951,977,889.14 0.47 
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 203,871,139.53 206,644,218.28 - 1.34 

 58,892,460.18 58,484,361.96 0.70 

 32,103,021.77  100.00 

Ⱶ  - 7,199,056.80  - 549,293.90 - 1,210.60 

ꜚ֟ ‪  63,035,239.29 215,393,049.08 - 70.73 

ꜚ֟ ‪  49,173,229.98 - 102,503,921.45 147.97 

ꜚ֟ ‪  - 145,025,735.70 7,428,129.38  - 2,052.39 

 

2.  ῀ №  

Ś  ǴҌ   

    ῤῈ ҙ ῀ҬҺ ҙⱵ ῀ 141,972.56 ҆ᾝ̆ ⁞ ԅ 1.17%̆ ῒҬ

ҙ ԅ 5.49%̆ ҙ ҙ ῀ ԅ 2.96%̆ ҙ ῀⁞ ԅ 29.03%Ȃ ҙ ῀

Һ ԍ ⱴ ֟ ῀ ⱴ ̕ ῀⁞ Һ ⁞ ̆

῀Ӟ ⁞ ̕ ҙ ῀⁞ Һ ̆ Ԉⱴ ̆ Ҋ ̆

Ҋ Ȃ 

    ῤῈ ҙ ҬҺ ҙⱵ 93,589.08 ҆ᾝ̆ ⁞ ԅ 0. 31%ȂῒҬ

ҙ ԅ 0.12%̆ ҙ ⱴԅ 4.40%̆ ҙ⁞ ԅ 24.24%Ȃ ҙ ῀ ⱴ̆ ȁ

ֲ Ӟ ⱴ̕ ҙҺ ҙⱵ ⁞ Һ ҙ ῀ Ҋ ̆ῒ Һ

ѿ ̆ⱴ Ҭ ⱬ ̆ ᵞ̕ ҙ ҙ ῀⁞ ̆ Ӟ ⁞ Ȃ 

(1).  Һ ҙⱵ№ ҙȁ№֟ ȁ№ ’ 

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

Һ ҙⱵ№ ҙ ’ 

№ ҙ ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃  

ҙ

῀ ҉

⁞

̂%̃  

ҙ

҉

⁞

̂%̃  

≠ ҉

⁞̂%̃  

ҙ 1,003,021,364.21  822,770,481.27 17.97 5.49 0.12 ⱴ 4.40 ҩ №  

ҙ 231,688,789.79 89,334,934.31 61.44 2.96 4.40 ⁞ 0.53 ҩ №  

ҙ 185,015,492.73 23,785,370.98 87.14 - 29.03 - 24.24 ⁞ 0.81 ҩ №  

 1,419,725,646.73  935,890,786.56 34.08 - 1.17 - 0.31 ⁞ 0.57 ҩ №  

Һ ҙⱵ№֟ ’ 

№֟  ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃  

ҙ

῀ ҉

⁞

̂%̃  

ҙ

҉

⁞

̂%̃  

≠ ҉

⁞̂%̃  
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 9,673,574.31  14,304,919.49 - 47.88 - 0.38 - 12.65 ⱴ20.78ҩ №  

 253,128,512.41 204,605,411.46 19.17 - 1.95 - 12.87 ⱴ10.13ҩ №  

 24,527,585.97 19,831,537.91 19.15 12.87 13.82 ⁞ 0.68 ҩ №  

└  362,781,313.27 279,788,144.63 22.88 - 3.72 - 8.77 ⱴ 4.27 ҩ №  

Ӳ└  23,313,975.15 21,374,929.18 8.32 - 4.76 - 16.87 ⱴ13.36ҩ №  

 326,936,815.27 283,786,167.06 13.20 27.44 30.27 ⁞ 1.88 ҩ №  

῾ᵬ  0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 ⱴ28.60ҩ №  

 2,659,587.83  1,414,788.81  46.80 100.00 100.00 ⱴ20.28ҩ №  

Ⱶ 231,688,789.79 86,999,517.04 62.45 3.38 2.66 ⱴ 0.26 ҩ №  

ᵝ

ȁ ȁ

Ⱶ 

185,015,492.73 23,785,370.98 87.14 - 29.03 - 24.24 ⁞ 0.81 ҩ №  

   1,419,725,646.73  935,890,786.56 34.08 - 1.17 - 0.31 ⁞ 0.57 ҩ №  

Һ ҙⱵ№ ’ 

№  ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃  

ҙ

῀ ҉

⁞

̂%̃  

ҙ

҉

⁞

̂%̃  

≠ ҉

⁞̂%̃  

 ֤   880,681,890.93 623,584,106.63 29.19 8.08 1.71 ⱴ 4.44 ҩ №  

   315,872,645.84 133,616,892.59 57.70 - 19.61 - 4.54 ⁞ 6.68 ҩ №  

 қ   24,316,135.04 18,118,526.56 25.49 - 60.82 - 59.72 ⁞ 2.04 ҩ №  

 қ   141,682,935.65 123,209,102.96 13.04 18.82 21.15 ⁞ 1.67 ҩ №  

   13,536,206.70 8,476,205.03  37.38 19.74 26.53 ⁞ 3.36 ҩ №  

 ῒז   43,635,832.57 28,885,952.79 33.80 20.65 - 10.57 ⱴ23.11ҩ №  

   1,419,725,646.73  935,890,786.56 34.08 - 1.17 - 0.31 ⁞ 0.57 ҩ №  

̔ ῤ̆Ὲ ▫ ԅ Ῑ ҙ̆ ҹ 1- 8 ҉ץ̆ Ⱶ ҹῤ

Ȃ 

 

(2).  ֟ ’№  

Ś  ǴҌ   

Һ ֟  ᵝ ֟    
֟ ҉

⁞̂%̃  

҉

⁞̂%̃  

҉

⁞̂%̃ 

  847.00 16,519.00 0.00 - 88.62 124.17 - 100.00 

 /  847.00 16,519.00 0.00 - 88.62 124.17 - 100.00 

  4,332.16 4,392.55 719.61 - 25.32 - 24.99 - 7.74 
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└   15,908.75 15,758.72 677.80 - 7.58 - 9.21 28.43 

Ӳ└   3,486.66 3,469.83 43.60 - 38.36 - 39.55 62.86 

  8,277.40 8,332.64 572.45 10.92 13.31 - 8.80 

῾ᵬ   0.00 980.00 0.00 - 100.00 39.24 0.00 

  2.82 2.52 0.49 - 9.90 - 18.45 157.89 

 /  32,007.79 32,936.26 2,013.95 - 13.93 - 11.01 - 31.55 

ҙ ҩ 2,346.00 2,670.00 4,624.00 123.43 - 2.84 14.51 

 /  2,346.00 2,670.00 4,624.00 123.43 - 2.84 14.51 

 
֟ ’ ̔ 

    ῤ̆Ὲ ▫ ԅ Ῑ ҙ 1̆- 8 ֟ 847 ̂ ῤ 137 ȁ 710 ̃̕

16,519 ̆ῒҬ ῤ ҹ 2,541 ȁ 13,978 ̕ 0.00 Ȃ 

(3).  №  

ᵝ̔ᾝ 

№ ҙ ’ 

№ ҙ   
ᶛ

( %)  

҉  

҉

ᶛ( %)  

҉

ꜚ ᶛ( %)  

Ῑ

ⱴ ҙ 

Ῑ

ⱴ ҙ 
825,105,898.54 88.17 822,618,562.89 87.62 0.30 

Ⱶҙ Ⱶ 86,999,517.04 9.30 84,743,975.72 9.03 2.66 

ҙ 
ᵝ ₮

ȁ Ⱶ 
23,785,370.98 2.54 31,395,303.04 3.35 - 24.24 

 /  935,890,786.56 100.00 938,757,841.65 100.00 - 0.31 

№֟ ’ 

№֟  
 

 ᶛ

( %)  

҉  

҉

ᶛ( %)  

҉

ꜚ ᶛ( %)  

  14,304,919.49 1.53 16,376,930.63 1.74 - 12.65 

  204,605,411.46 21.86 234,829,329.80 25.01 - 12.87 

  19,831,537.91 2.12 17,423,916.92 1.86 13.82 

└  └  279,788,144.63 29.90 306,682,080.25 32.67 - 8.77 

Ӳ└  Ӳ└  21,374,929.18 2.28 25,712,165.53 2.74 - 16.87 

  283,786,167.06 30.33 217,852,688.53 23.21 30.27 
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῾ᵬ  ῾ᵬ  0.00 0.00 1,353,711.53  0.14 - 100.00 

  1,414,788.81  0.15 2,387,739.70  0.25 - 40.75 

ҙ Ⱶ 86,999,517.04 9.30 84,743,975.72 9.03 2.66 

ҙ 

ᵝ

ȁ

Ⱶ 

23,785,370.98 2.54 31,395,303.04 3.35 - 24.24 

 /  935,890,786.56 100.00 938,757,841.65 100.00 - 0.31 

 
̔ ῤ Ὲ̆ ▫ ԅ Ῑ ҙ̆ ҹ 1- 8 ҉ץ̕ Ⱶ ҹῤ Ȃ 

 

(4).  Һ Һ ᶫ ’ 

Ś  ǴҌ   

╠ԓ 18,081.72 ҆ᾝ̆ 12.74%̕ ῒҬ╠ԓ Ҭ῏

0.00 ҆ᾝ̆ 0.00 %Ȃ 

╠ԓ ᶫ 25,241.44 ҆ᾝ̆ 25.55%̕ ῒҬ╠ԓ ᶫ Ҭ

῏ 0.00 ҆ᾝ̆ 0.00%Ȃ 

 

3.   

Ś  ǴҌ   

ῤῈ ҹ 20,387.11 ҆ᾝ,ҍ҉ 20,664.42 ҆ᾝ ⁞ ԅ

277.31҆ᾝ,⁞ ⌠ 1.34%, ⁞ Һ Ὲ ⁞ ȁ Ὲ ֲ ȁ

ḱ ̆ ⁞ ̆ ȁ ⱴ ֲ ⁞ Ȃ 

     ῤῈ ҹ 5,889.25 ҆ᾝ,ҍ҉ 5,848.44 ҆ᾝ ⱴԅ

40.81 ҆ᾝ, ⱴԅ 0. 70%, ⱴҺ Ὲ ȁ Ҭ׃ ⱴ

Ȃ 

    ῤῈ Ⱶ - 719.91҆ᾝ ҍ̆҉ - 54.93 ҆ᾝ⁞ ԅ 664.98҆ᾝ ⁞̆

1210.60%̆ Ⱶ ⁞ Һ Ὲ ≠ ₮⁞ ̆≠ ῀ ⱴ ȁ

ῒז⁞ Ȃ 

 

4.  ῀ 

(1). ῀ ’  

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

῀ 32,103,021.77 

῀ 0.00 
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῀  32,103,021.77 

῀ ҙ ῀ ᶛ̂%̃  2.22 

Ὲ ֲ  50 

ֲ Ὲ ֲ

ᶛ̂%̃  
1.67 

῀ ̂%̃  0.00 

 

(2). ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ῀Һ ҹ ⱴ ҙⱵ̆╧ Ⱶҙ Ⱶҙ ҙ ῀ ̆Ὲ

῀ ҙ ῀ ᶛҹ 3.1%Ȃ 

 

5.   

Ś  ǴҌ   

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ῀ҹ 6,303.52 ҆ᾝ, ҉ 21,539.30 ҆ᾝ

⁞ ԅ 15, 235.78ᾝ,⁞ ҹ 70.73%ȂҺ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ⱴ

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ⱴ ̕ 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҹ 4,917.32 ҆ᾝ, ҉ - 10,250.39 ҆

ᾝ ⱴ 15,167.71̆ ⱴ 147.97%ȂҺ Ὲ Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪

ⱴ Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪ ⁞ ̕ 

    ῤῈ ꜚ ‪ ҹ- 14,502.57 ҆ᾝ, ҉ ⁞ ԅ15,245.38 ҆ᾝ,

⁞ 2,052,39%Ȃ Һ Ṣ ⌠ ⁞ № ≠ȁ≠ ễט≠ ט

ⱴ Ȃ 

(ԋ)  Һ ҙⱵ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

17 / 200 
 

(҈)  ֟ȁ ṽ ’№  

Ś   ǴҌ   

1.  ֟ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  
֟ ᶛ

̂%̃  

҉  

҉

֟ ᶛ

̂%̃  

҉

ꜚ ᶛ̂ %̃ 

 548,059,912.40 20.29 691,014,850.11 24.56 - 20.69 

 1,368,300.00  0.05 566,286.49 0.02 141.63 

 176,300,264.42 6.53 165,004,676.19 5.86 6.85 

ט  52,807,681.68 1.95 42,027,556.11 1.49 25.65 

ῒז  590,602,829.05 21.57 28,692,255.50 1.02 1,958.41 

 643,886,113.59 23.84 789,971,349.40 28.08 - 18.49 

ῒז ꜚ ֟ 7,103,861.59  0.26 11,179,359.00 0.40 - 36.46 

֟ 447,130,162.12 16.55 608,835,519.74 21.64 - 26.56 

 20,634,775.17 0.76 6,890,828.76  0.24 199.45 

֟ 31,205,975.15 1.16 245,576,541.68 8.73 - 87.29 

 0.00 0.00 1,476,501.53  0.05 - 100.00 

 33,977,489.02 1.26 32,267,420.96 1.15 5.30 

֟ 1,711,834.30  0.06 1,165,774.11  0.04 46.84 

ῒז ꜚ ֟ 183,292,220.49 6.79 188,787,854.90 6.72 - 2.91 

֟  2,738,795,840.48  100.00 2,813,456,774.48  100.00 - 2.65 

Ṣ  197,700,000.00 32.78 170,000,000.00 23.06 16.29 

ט  60,000,000.00 9.95 180,000,000.00 24.41 - 66.67 

ט  151,620,827.60 25.14 135,798,166.77 18.42 11.65 

 31,255,945.08 5.18 25,135,084.40 3.41 24.35 

ט  21,420,251.69 3.55 26,784,632.91 3.63 - 20.03 

֜  45,031,899.27 7.47 40,586,311.60 5.51 10.95 

ῒז ט  71,117,825.42 11.79 84,561,949.24 11.47 - 15.90 

ῒז ꜚ ṽ 928,516.74 0.15 940,342.50 0.13 - 1.26 

Ṣ  0.00 0.00 30,009,130.93 4.07 - 100.00 

 4,814,037.79  0.80 4,748,940.80  0.64 1.37 

ṽ 19,339,695.25 3.21 38,697,604.68 5.25 - 50.02 
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ṽ  603,228,998.84 100.00 737,262,163.83 100.00 - 18.18 

 

 

ᵩ ҉ ꜚ ’ ̔ 

 

     ̔ ҉ ⱴԅ 141.63%̆ Һ ⱴ ̕  

    ῒז ̔ ҉ ⱴԅ 1,958.41 %̆ Һ Ὲ ⱴ₮ ֟

Ὲ қҙ ễ ̕ 

     
ῒז ꜚ ֟̔ ҉ ⁞ ԅ 36.46%̆ Һ ῒז ꜚ ֟⁞ ̕ 

     
̔ ҉ ⱴԅ 199.45%̆ Һ Ὲ ⱴ ̕  

     ֟̔ ҉ ⁞ ԅ 87.29%̆ Һ ≠֒ Ὲ ֟⁞ ̕ 

     ̔ ҉ ⁞ ԅ 100%̆ Һ ⁞ ԅ Ὲ ̕ 

     ֟̔ ҉ ⱴԅ 46.84%̆ Һ ⱴԅ ֟ ̕ 

     
ט ̔ ҉ ⁞ ԅ 66.67%̆ Һ ⌠ ԅ ̕ 

     Ṣ ̔ ҉ ⁞ ԅ 100.00%̆ Һ ≠֒ Ὲ Ṣ ⁞ Ȃ 

     ṽ̔ ҉ ⁞ ԅ 50.02%̆ Һ ѿ └Ҋ Ὲ ᵀ⁞

Ȃ 

2.  Һ ֟ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

3.  ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

( )  ҙ Ḥ №  

Ś   ǴҌ   

ῤῈ ҙ Ῑ ȁ ⱴ ҙ̆ Ⱶ ҙ̆ Ⱶ ҙ

ҩ ҙ̆ ҙ Ḥ № Һ ῾ ҙҬ ҙ Ȃῒז ҙ ’

ľ ҈  Ὲ ҙⱵ ӊѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵȁ ҙ ’ Ŀץ

ľ  ’ ҍ№ ӊ҈ȁῈ ῏ԍῈ ҍ№  ̂ѿ̃ ҙ

Ŀל Ȃ 
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῾ ҙ Ḥ №  

1 ҙ Ὲ ’ 

(1).  ҙ Ὲ  

Ś   ǴҌ   

ҙ ҙ ╠ Һ ̔῾ ȁ ̂ ̃ ₮ ꞉

ȁ ȁ ȁ ‰ Ῑ ȁ Ḡ ꜛ

꞉ ȁ ῐ ҙ ȁ ȁꜚ ꜛ ȁ Ῑҙ

≠ ȁ῾ҙḠ Ȃ 

҉ ׆ Ҭ Ḡ ₮ ץ̆ ῾ ҩᵣ ȂҌ

Ὲ Ҭ Ῑ ֟ ̆ ֓ ᶏ Ὲ ҙⱵ ֟ ̆ ԍ

̆ ԍ ̆ ╠ Ὲ Ȃ 

 
(2).  Ὲ ҙ ᵝ Ԉᴨⱷל 

Ś   ǴҌ   

Ὲ ľ Ŀ ⇔ ̆ ֤ ῟ ≠ӊḂ̆ ֟

ᴑҙ ΐᴨ̆ל Ӟ ̆ ᴇ ⱬ ѿ ᴑҙ ΐᴨלȂ

ԈⱷלҺ ֤̔ ῟ ῒז ֲ̆ ̆ⱴӊ Ῑ῾ҙ ᴨל Ҧ

̆ ӎ̆ ҌҊ̆ Ԉⱴ▲ ᴇ Ȃ 

 
(3).  Ὲ ҙ҉Ҋ ’ 

Ś   ǴҌ   

Ὲ ҙ Һ Ҭ Ῑ ̆2019

8 Ῑ ⱴ ҙ▫ ₮ ̆ ⱴԅ ҙⱵȂ 

╠̆ Һ ‟ץ ҹҺ̆ ғᴇ Ҭ̆ ῤ ֟

ѿ ῏ף Ȃ 

 
(4).  ֟  

Ś   ǴҌ   

֟   ῤ ’ 

 2021 12 19  ῤ  

ᵣ ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ ҈ №Ὲ ̃ 
2022 3 31  ῤ  

HACCPr ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ ҈ №Ὲ ̃ 
2022 3 28  ῤ  

ᵣ ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ └ №Ὲ ̃ 
2021 8 3   
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HACCPr ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ └ №Ὲ ̃ 
2021 7 24   

֟ ̂ ԓү ᴍ

Ὲ └ №Ὲ ̃ 
2022 1 22   

̂ ԓү ᴍ

Ὲ ҈ №Ὲ ̃ 
2021 4 11   

֟ ̂ ԓү ᴍ

Ὲ ҈ №Ὲ ̃ 
2022 1 5   

HACCPr ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ ҈ №Ὲ ̃ 
2022 6 20  ῤ  

HACCPr ӥ̂ ԓү

ᴍ Ὲ Ӳ №Ὲ ̃ 
2020 11 25   

̂ ԓү ᴍ

Ὲ Ӳ №Ὲ ̃ 
2021 4 11   

֟ ̂ ԓү ᴍ

Ὲ Ӳ №Ὲ ̃ 
2021 6 29   

 
(5).  Һ  

Ś   ǴҌ   

1ȁ ῤ̆Ὲ ₮ ԅ Ῑ ⱴ ҙⱵ̆ ⱴԅ ҙⱵȂ 

2ȁῈ Ḃ ↓֟ ̆ ᴨ ᾢ ‟Ḡ ̆

ץ Ḡ ̕ΐ ᾧ℗ȁᾧ ȁᾧ ̆ Ḃȁ ԍ ᵬȁ

̆₮ ȁ ⱬ ᴨ Ȃ 

3ȁῈ ⱴ ᾢ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁῃ

ꜚ ȁ ҹ ̆ ᾢץ ֟₮Ҭ └ ȁ ᵞ └ ȁ

└ ȁ └ ȁ Ῑ ‟└ ȁᴰ └ ȁ └ Ȃ 

 
(6).  ᶏ ῾ └  

Ǵ   ŚҌ   

 
 

Ǵ   ŚҌ   

2 Һ ֟ ֟ȁ ’ 

(1).  Һ ֟ ֟ҍ  

Ǵ   ŚҌ   

 
ҍ῾ ᵬ ֟  

Ǵ   ŚҌ   

 
(2).  Һ ֟ ’ 

Ś   ǴҌ   
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ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

Һ  

֟  

 

 
 

 

῀  
⁞̂%̃  

῀

⁞

̂%̃  

⁞

̂%̃  

 

ῤ

ῒז 

16, 519.00  1,054.37 1,430.49 124.17 - 89.37 - 86.48 

 
 

Ǵ   ŚҌ   

 
ғ №  

Ǵ   ŚҌ   
҉ ҙⱵ  

Ǵ   ŚҌ   

3 № ҙ⅞№ Ὲ Ḥ  

(1). Ԋ῾ҙҙⱵῈ׆  Ḥ  

Ǵ   ŚҌ   
Ԋ׆ ҙҙⱵ 

Ǵ   ŚҌ   

 
Ԋ׆ ₮ ҙⱵ 

Ǵ  ŚҌ   
(2). Ԋ׆  ҙҙⱵῈ Ḥ  

Ǵ   ŚҌ   
(3). Ԋ׆  ҙҙⱵῈ Ḥ  

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

Һ  

֟  
֟   

 

῀ 

 

 

≠  

(%) 

ῤ 

₮  

 

 
 847.00 16,519.00 967.37 1,310.05 - 35.42 16, 519 0.00 

̔ ῤ̆Ὲ ₮ ԅ Ῑ ҙ̆ ҹ 1- 8 Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

   ᴇ 
 17,186.86 2,715.66 0.1580 

 
(4). Ԋ׆  ҙҙⱵῈ Ḥ  

Ǵ   ŚҌ   

4 ҙᴪ ⱵḤ  

Ś   ǴҌ   

ΐᵣῤ ѿ Ⱶ Ȃ 

 

5 ꜛҍ ᴨ  

Ś  ǴҌ   
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ΐᵣῤ ѿ Ⱶ Ȃ 

 

6 ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

 

ҙ Ḥ №  

1 ῤ №֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

֟ ≢ ֟ ̂ ̃ ̂ ̃ ̂  ̃
֟ ҉

⁞̂%̃ 

҉

⁞̂%̃ 

҉

⁞̂ %  ̃

 4,332.16  4,392.55  719.61 - 25.32 - 24.99 - 7.74 

└  15,908.75 15,758.72 677.80 - 7.58 - 9.21 28.43 

Ӳ└  3,486.66  3,469.83  43.60 - 38.36 - 39.55 62.86 

 8,277.40  8,332.64  572.45 10.92 13.31 - 8.80 

 2.82 2.52 0.49 - 9.90 - 18.45 157.89 

 32,007.79 31,956.26 2,013.95  - 11.43 - 11.99 2.63 

 

2 ῤҺ ҙⱵ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
ῤҺ ҙⱵ ֟ № № 

֟ №  ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃ 

ҙ ῀

҉

⁞̂%̃ 

ҙ

҉

⁞̂%̃ 

≠ ҉

⁞̂%  ̃

 253,128,512.41 204,605,411.46 19.17 - 1.95 - 12.87 
⁞ 7.60 ҩ

№  

└  362,781,313.27 279,788,144.63 22.88 - 3.72 - 8.77 
ⱴ 1.76 ҩ

№  

Ӳ└  23,313,975.15  21,374,929.18  8.32 - 4.76 - 16.87 
⁞ 31.36

ҩ №  

 326,936,815.27 283,786,167.06 13.20 27.44 30.27 
⁞ 4.96 ҩ

№  

 2,659,587.83  1,414,788.81  46.80 - 18.16 - 40.75 
ⱴ 26.53

ҩ №  

 968,820,203.93 790,969,441.14 18.36 5.39 0.45 4.02 

ῤҺ ҙⱵ № 

 ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃ 

ҙ ῀

҉

⁞̂%̃ 

ҙ

҉

⁞̂%̃ 

≠ ҉

⁞̂%  ̃

 450,018,490.15 362,709,489.92 19.40 - 44.40 - 47.37 4.55 

№  518,801,713.78 428,259,951.22 17.45 372.38 335.94 6.90 

 968,820,203.93 790,969,441.14 18.36 5.39 0.45 4.02 

ῤҺ ҙⱵ № № 

№  ҙ ῀ ҙ  
≠

̂%̃ 

ҙ ῀

҉

⁞̂%̃ 

ҙ

҉

⁞̂%̃ 

≠ ҉

⁞̂%  ̃
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֤  675,275,962.30 557,423,113.60 17.45 1.63 - 3.43 4.33 

 120,546,770.78 83,810,590.95  30.47 110.33 98.44 4.16 

қ  8,595,988.10  7,050,490.25  17.98 - 83.09 - 84.28 6.24 

қ  140,282,919.65 123,063,897.12 12.27 19.66 24.51 - 3.42 

 6,866,644.43  5,584,487.36  18.67 4.58 7.17 - 1.96 

ῒ  17,251,918.67  14,036,861.86  18.64 - 24.58 - 26.49 2.12 

 968,820,203.93 790,969,441.14 18.36 5.39 0.45 4.02 

҉ץ̔ Ⱶ ҹῤ Ⱶ Ȃ 

3 ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

῀ 

 

῀

 
῀

 

῀

ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 

῀

ҙ

ᶛ̂%̃ 

҉

ꜚ ᶛ̂%̃ 

32,103,021.77 32,103,021.77 0.00 2.22 3.36 / 

 

̔ ῀ ҙ ῀ȁ ҙ ᶛҬ ҙ ῀ ҙ ῀ ҙ

ȂῈ ῀Һ ҹ ⱴ ҙⱵ̆╧ Ⱶҙ Ⱶҙ ҙ ῀ ̆Ὲ

῀ ҙ ῀ ᶛҹ 3.1%Ȃ 

4 ῤ ҉ ≠ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(ԓ)  ’№  

1ȁ ᵣ№  

Ǵ  ŚҌ   

 

(1)   

Ǵ   ŚҌ   

 

(2)   

Ś   ǴҌ   

ԓү ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ῃ Ὲ ҈ Ὲ ץ̂

Ҋ ľ Ŀ̃₮ ҍ ֟ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ

ľ ֟ҙ Ŀ̃̆ ‰̆ ֟ҙ ԍ 2016

6 14 Ⱳ Ύ ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

֟ҙ ҹ10ַ ᾝ̆ῒҬῈ ₮ 4.5ַᾝ̆ 45%̆

Ḥ Ὲ ᵬҹ ᴩֲ₮ 1000̓ ᾝ̆ 1%̆ ῒז ᴩֲ₮ 5.4ַᾝ̆ 54%Ȃ

ҹ5+2 ̆ ҹ5 ̆ ץ 2 ̆ ԍ ⌠ ₮ Ȃ 
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ῤ̆ ’ Ҋ̔ 

1̃2019 8 29 ̆ ֟ҙ תּ ҹ 3.5 ַᾝ̆ῒҬ ₮

1.85 ַᾝ̆ ₮ ᶛ 52.86%Ȃ 

2̃2019 10 9 ̆ ֟ҙ תּ ҹ 3.7 ַᾝ̆ῒҬ ₮

1.85 ַᾝ̆ ₮ ᶛ 50%Ȃ ╠ ԍ Ȃ 

3̃2019 11 18 ̆ ֟ҙ 400҆ᾝ№ Ȃ 

4̃ ᴩ ᴩ ̆ ֟ҙ Ὲ

ῐ Ὲ Ὲ ╠ Ȃ ԍ ᵬҹ ᴩֲҌΐ Һ └

֟ҙ ̆ ҉ ֟ҙ ң ῀ Ὲ

Ȃ 

 

(3) Ὲᾛᴇṿץ  ֟ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(Έ)  ֟ ₮  

Ś   ǴҌ   

2018 7 30 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ₮ Ῑ

ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ȈȂ  

Ὲ ₮ ֟ ֤֟ ֜ Ȃ ֜ Ὲ ̆ ֜ ֽ ⌠

 1 Ȃ ֟ ֜ ↕̆ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ѿѿ

ҍ֜ ғ ᴆ ̆ ҹ Ὲ қ̆ ֜ ῏ ֜ ғҌ

ȇ҉ Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ ֟ Ȃ   

2019  7  31 ̆Ὲ ҂ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ₮ Ῑ

ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜ ȈȂ 

2019  8  16 Ὲ̆ Ԋᴪ ԅ 2019 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏

ԍ₮ Ῑ ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜ ȈȂ 

2019 8 27 ̆Ὲ ԅȇ῏ԍ₮ Ῑ ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜

Ὲ ȈȂ ֜ ̆▼ᵩᴇ ≠ ט

≠ ȇ ֟ ֜ Ȉ  24 ҩ ῤѿ ט Ȃ 
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(҂)  Һ Ὲ №  

Ś   ǴҌ   

          ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  
 

֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  
ᶛ 

Ὲ  100% 20,239.18  15,417.39  23,585.74  2,181.29  

҈ Ὲ  100% 90,346.21 86,809.61 17,964.72  10,235.26 

≠֒ Ὲ  100% 0.00  0.00  967.36  - 593.69  

҈ Ὲ  100% 18,548.91  9,865.74  0.00  212.84  

҈ Ὲ  100% 688.48  165.60  289.83  133.16  

ᴋῈ

 
60% 23, 012.51 17,013.84 536.83 - 1,182.42 

 

(ῇ)  Ὲ └ Һᵣ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

҈ȁῈ ῏ԍῈ ҍ№  

(ѿ)  ҙ  ל

Ś   ǴҌ   
Ὲ ҈ ̆ ԍľ ҈ ĿȂ ֤ ῟ѿᵣ ̆ ҈

Ӟᴪ ֤ ᵣ ⅞ ̆ ȁֲ ȁ֟ҙ ῃ ᵝ ȂῈ

ҍ ֤ ѿ ӊ ̆ ᴨל Ȃ2020 ∆̆ ȇ ֤

ҍ ҈ ȁ ȁ ҈ ⅞Ȉ̆ ҍ ҈ Ⱶ֤ ῟

ץ̆ ֤ ◐Ҭ ҹ ̆ ⱬ ѿ ӊ ȁ

ȁ֤ ῟ Ȃ 

Ὲ ֟ҙ Ҍᵖ ȁ ֟ҙ ̆ ֤

⅞Ȃ Ὲ ֟ҙ Ȃ ľҬ Ŀ

҉̆ⱴ ̆ ̆Ḡ ֟ ̆ ȁ Ḃȁ ̆

҉ Ҋ ⱬ̆Ҍ ֲ ҩ Ȃ ԍῈ

╠ ľ Ŀ ̆ Ḃ ̆ ᾢ ᴨ̆לҌ ẫ ̆

ľ´ Ḇ ᴪ◐ᴪ ᵝĿ Ȃ 

Ὲ ῤ A Һ ֟ҙ ҉ Ὲ ̆ѿ Ҥ Ȃ

֟ҙ ҍ ̆ Ӟ ȇ ᶛȈ ԅῃ ᵝ ḱ Ȃ Ҍ

ᵖ ֟ҙ ̆Ӟ ⱴ ȁῃ ᵝ ԅ֟ҙ ȁ ȁ Ḛȁ ȁ

ԅ ̆ Ḇᶏῃ ῤ ҙ ȁ Ȃ ԅ ᶭ ̆
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ԍ ҙ ȁ ῐ ҹ ҍ ⱬ Ҥ ₯̆ ≠Ḇ ֟ҙẫ

Ȃ 

 

(ԋ)  Ὲ  

Ś   ǴҌ   
Ὲ ľҬ Ŀ+ Һҙ ̆ ᴪḠ ̆ל ֟

ҙ ֤ ⅞ ̆ ץ ᵣ ׆̆

ῒ Ҭ ≠ Ȃ 

ľҬ Ŀ ⱴ ⱬȁҌ ֟ ̆ Ḡ ֟ ȁ ȁḆ

Ḡ ῃ ֟ȁ Ȃ 

ᶭ ֟ҙ ̆ ᾢ ᴨלȂῈ ᶭ ̆

̆ⱴ Ữ ̆ ᵬ ̆ ẠᴨẠ Ȃ ᴰ

ҍ ף ̆ ̆ Ȃ 

 

(҈)  ⅞ 

Ś   ǴҌ   
1ȁῈ ᾟ№≠ ᴨ̆ל ֤ ῟̆ ⱵῃҬ ȂҌᵖҹ Ḃ ᶫḠ ̆

Ҍ ⇔ ֟ ̆ Ҍ ҩ ̆ ̆Ҍ

ᵣ ֣ Ȃ 

2ȁ Ҥ ῤ └└ ̆ ̆ ̆ ῤ  

Ȃ GB/T19001- 2016/ISO9001:2015ȁISO9001:2000GB/TI9001- 2000 ᵣ

HACCP ‰̆ Ҭ Ҍ ̆ ⱬ ̆ Ҍ

ץ ̆ Ȃ 

3ȁ ῀̆ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ ⱬ Ḇ ֟ⱬ ֟  

Ȃ ҙⱵ ᾝ ֟ ̆Ҍ ₮ Ȃ ῒ Ὲ ҍҬ ῾ҙ

֟ȁ ȁ ̆ ᵬ ȁ ᵬ ̆῍ Ȃ 

4ȁ῏ ̆ ֟ҙ ⌠Ặל ҍ Ḡ ≠ Ȃ

ῒ ľ ĿҊ̆ ᴧῈ ⌠Ҥ ̆Ὲ ל ҹ̆ ף ̆

̆Ḇ ֟Ȃ 

5ȁ ҈ ̆ⱴ Ⱶ ̆Ữ Ғҙֲ ̆

̆ⱴ ᴰⱬ ̆ ̆ ȁῈ ȁ ԍѿᵣ Ȃ 

6ȁῈ ᾟ№≠ ̆ ̆ ≠ ̆

ῒ Ҭ ≠ Ȃ 

 ≢ ̔Ὲ 2020 ⅞ ̆ Ҍ Ὲ ̆

Ḡ ̆ ғ ⅞ҍҙ ӊ Ȃ 
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( )   

Ś   ǴҌ   

1ȁ ῃ  

Ὲ ԅ ҹ ῤ └ └ ̆ ֟ ̆ᵖῈ ⱴ

ȁ Ⱶ ̆ ᵞ ֟ȁⱴ ȁ Ⱶ

Ҭ ↕̆ѿ ₮ ̆ Ҍ ̆ ᴪ Ȃ 

2ȁ ᴇ ꜚ  

῾֟ ᴇ ꜚᴪ Ὲ ̆ ғ̆Ҍ ҉ Ҋ ̆ Ὲ

ᴪ Ȃ 

3ȁ қ └  

Ὲ ҹ Ὲ қ̆ 2019 12 31 Ὲ ᴍ

290,697,674 ̆ Ὲ 35.51%̆ ҹ ѿ қ̆ ԍ ᵝȂ Ὲ

₡Ṣῒ ᵝ̆ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ№ ȁ ֲ ᴋᾧ ⱴ ̆ ≠ ῏ ֜

≠ ׆̆ Ὲ ֟ Ҭ қ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ ѿ ֲ ̆℗ Ҭ қ ≠ Ȃ 

4ȁ ᾝ  

Ὲ Ὲ ҙⱵҍᴰ ҙ ≢̆ ҙ

ԍ Ȃ ҙ ῀ Ӟ ȂῈ

ῙҒҙ ֲ ̆ⱴ ῤ ̆ Ȃ 

5ȁ  

2018 9 ̆ Ὲ ȇ ᶛ̂ḱ ̃Ȉ̆

Ὲ῍ Ⱶ└ ̆ Ⱶ ᴇ ꜚ ̆ Ҥ ₯ ῐ ҹ̆

ᶭױ ҙ ̆ ̆ Ȃ 

    ᵄ ֤ ῟ѿᵣ ꜚ̆Ὲ ֟ Һᵣ Ḡ ⱬ ⱴ ̆ Ὲ

ⱴ ҙ ѿ └ Ȃ 

(ԓ)  ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ȁῈ Ҍ ‰↕ ȁ ҙ ̆ ‰↕ ’  

Ǵ   ŚҌ   

 

֒  Ԑ  

ѿȁ ≠ № Ὲ  

(ѿ) № └ ȁ ’ 

Ś   ǴҌ   
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2014 Ὲ̆ ԓ Ԋᴪ Έ ᴪ 2013 қ ᴪ ԅȇ῏ԍ №ḱ <

Ὲ > Ȉ̆ Ὲ ≠ № ῏ Ҭ ԅ № ᴨᾢ ץ

ᾝ № Ȃ 

2019 3 28 Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ 2019 4 19 Ὲ 2018 қ

ᴪ ԅȇ῏ԍ 2018 ≠ № Ȉ̔ ץ 2018 818,700,955 ҹ ̆

ῃᵣ қ 10 ≠ 1.5 ᾝ̂ ̃̆ № ≠ 122,805,143.25 ᾝ̆▼ᵩ

№ ≠ ץ № Ȃ2019 4 30 Ὲ ℮ ԅȇ2018 № Ὲ Ȉ̆

2019 5 9 ҹ ̆2019 5 10 ҹ ≠ Ȃ 

(ԋ) Ὲ ҈ ̂ ̃ ≠№ ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

№  

 

10

̂ ̃ 

10

(ᾝ)̂

̃ 

10

̂ ̃ 

№  

̂ ̃ 

№

Ҭ ԍ҉ Ὲ

қ ‪≠

 

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ ‪

≠

(%) 

2019  0 1.5 0 122,805,143.25 209,542,735.80 58.60 

2018  0 1.5 0 122,805,143.25 160,392,854.00 76.56 

2017  0 0.7 0 57,309,066.85 156,558,045.89 36.61 

 

ץ (҈) ᴍ ῀ № ’ 

Ǵ  ŚҌ   

( ) ῤ ≠ғ Ὲ ᶫ қ№ ≠ ҹ ̆ᵖ ₮ ≠ №

̆Ὲ ץ № ≠ ᶏ ⅞ 

Ǵ  ŚҌ   
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ԋȁ Ԋ ’ 

(ѿ) Ὲ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ ⌠ ῤ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

 
 

 
 

 

ῤ    Ҥ  
ΐᵣ  Ҋѿ ⅞ 

ҍ ֟

῏  

‗

֟  

ȁ 

Ῥ ȁ 

⇔ ȁ 

ȁ 

 

ֲ Ὲ Ḡ ̆

ῒ Ὲ ╠

ᴋᵥ ҙ ᴋᵥ

ῒ Ὲ ễȁ ȁ

₮ ̆ ֲ ῃ

№ ₮ ̂ ֲ

╠ ᶛ№ ̃̆

ғ Ҍ ῒ Ὲ

ễ̆Ḡ ῒ Ὲ Ҍᴪ

ᴋᵥ Ȃ 

   Ҍ  Ҍ  

ҍ ֟

῏  

ῒז ȁ 

Ῥ ȁ 

⇔ ȁ 

ȁ 

 

№ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ̆

ֲᵬ₮ ̆ ῒ Ὲ

╠ ᶭ

ᴪḠ ᵟ Ὲ

≠̂ ҉ № ̃̆

≠ֲ ᴋᵥ Ṝ

ῒ Ὲ ̆ ῒ

Ὲ ̆ ῒ Ὲ

̆ ֲ ῃ № ȁ

₮ ̂ ֲ

╠

ᶛ№ ̃̆ғ Ҍ

ῒ Ὲ ễ̆Ḡ ῒ Ὲ

Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

   Ҍ  Ҍ  
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ҍ ֟

῏  

ῒז  ╠ ᶏ

̆҉

4,060.80 ̆

ԍ 2011 5 28 ҈׆

ᴪ ̆

30 ̆ 2011 6 1 2041

5 31 ̆ 33,501.60 ᾝ̆

῍ 1,005,048.00 ᾝȂ

2013 5 28 ₱̆

҉ ῃ ῒ ̆

҉ ễᶏ Ȃ҉

ҹ ᵣ ̆

Ⱳ ֟ Ȃ҈

ȁ ᵟ ⅞

₮ΐ ̆ ҉ ҹ ᵣ

̆ 5 ῤҌ

₮ ֲז ⅞̆ 5 ῤӞҌ

⅞ȁ

⅞Ȃ ₮ΐ ̆

ᶏ ҉ ῒ

ᴋᵥ ̆ῒ ֲ ễ

֟ ᴋᵥ ̕

҉ ᴋᵥ

ᶏ

̆ῒ ֲ ѿ℗ ӊꜜⱬ̆

ᶫ ᶏ ̆Ḡ

֟

̆ ễ Ả֟ ȁ

₮ ᴋᵥ

Ȃ 

   Ҍ  Ҍ  



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

31 / 200 
 

ҍ ֟

῏  

‗ ҙ

Ԉ 

ȁ 

ȁ 

 

ľ ֲ̉ Ὲ ╠Ҍ ғҌ׆Ԋҍ

ԓү ᴍ Ὲ ̂Ҋ

ľ ԓүĿ̃ Ԉ ҙⱵ̆Ӟ

ץ ȁ ȁ ȁ

ῒז ҹֲז ᴋᵥҍ

ԓү Ԉ ҙⱵȂ ̆ ֲ̉

Ὲ 1̔ȁ ֲ/ Ὲ ֲ/

Ὲ └ ῒזᴑҙ Ԋҍ׆

ῒҊ Ὲ ȁ№Ὲ Ԉ ҙ

Ⱶ̕ ̆ ֲ/ Ὲ

ֲ/ Ὲ └ ῒזᴑҙ Ҍᴪ׆

Ԋҍ ԓү ῒҊ Ὲ

ȁ№Ὲ Ԉ ҙⱵȂ2ȁ ֲ/

Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ Ԋ׆

ԓү ῒ Ὲ ֟

ҙ Ԉ ҙⱵ ꜚ̆ӞҌ

ᴪץᴋᵥ ҹҍ ԓү ῒ Ὲ

Ԉ῏ ᴑҙȁ ῒז

ᶫᴋᵥ ȁҙⱵȁ

ꜛȂ3ȁ ֲ/ Ὲ

҉ ҍ ԓү ῒ

Ὲ ̆ ֲ/ Ὲ ễ

ԓү ῒ Ὲ ⌠ ῃ

Ȃ 

   Ҍ  Ҍ  

ҍ ֟

῏  

ῒז  

 

ľ1ȁ ̆ Ὲ

῏ ȁ ᴆ ̆Ḡ

Ḇᶏῒ └ ᴑ

ҙ ῏ ⁞ ҍ ᴍ ῒ

Ὲ ӊ ῏ ֜ ̕ 

2ȁ ԍ Ὲ └ ᴑҙ

῏ ҍ ᴍ ῒ Ὲ ӊ

   Ҍ  Ҍ  
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ᾧ ῏

֜ ̆ Ὲ └ ᴑҙ

῏ Ḡ ᶭ ̆

ҍ ҈ ֜ ֜ ᴇ ҍ֜

ᴆ ֜ ̆Ḡ Ҍ≠ ῏ ֜

ᴍ ῒז қ ≠ ̕ 

3ȁ ̆ Ὲ Ḡ

ῒ῏ ҍ ᴍ ҙⱵȁ ֟ȁ

ȁֲ ȁ Ⱶ ԑ ̆ Ҥ

῏ ȁ ᴆץ

ᴍῈ Ὲ ᴆ

̆ ᴍ Ԋᴪȁ қ ᴪ

ᶭ ᶏ ≠̆ ӈⱵȂĿ 

ҍ ֟

῏  

ῒז  ľ Ҭ ᵝӯ Ԋ

Ԋ ̆

Ὲ Ȃ Ὲ ễ

̆ ҌᴪῬ Һ ᴋ

ᵥṽ ĿȂ 

   Ҍ  Ҍ  

ҍ ֟

῏  

ῒז 

қ ȁ

 

ľ ᶏ

Ҍ ῏ ᵬ

̆ғ Ҍ ῏

ễ ̆ ֲ

ễӈⱵ ễ ᴋĿȂ 

   Ҍ  Ҍ  

 

(ԋ) Ὲ ֟ ≠ ̆ғ ׅ ≠ ̆Ὲ ֟  

⌠ ≠ ῒ ᵬ₮  

Ǵ ⌠ Ś ⌠ ǴҌ   

(1) ≠ ’ 
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Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆Ὲ ԍ 2018 11 8 ҍ ȁ ȇ῏ԍ ᴋῈ ӊ

Ȉ̆Ὲ 18,000҆ᾝ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃60% Ȃ 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ₮ΐ ֤ ̂2020̃ 170057 ̆ 2019

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ- 11, 802, 362.01ᾝ̆ Ὲ ҍ қ Ҭ 2019 ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 2270

҆ᾝ ҙ ̆ ễ Ὲ ҹ 36, 791, 618.26ᾝ̆ ᶭ ῏ ῀Ὲ 2019 ҙ ῀Ȃ 

Ὲ ễ қ ễ № ễ Ȃ 

̂2̃ ≠ №  

ѿ ҍ ᵬ ת ⱵҬ ⌠ ֟ ̆ ᶏ ת ⱵҬ ᵬҌ ̆ ֟

ԅҌ≠ ̕ԋ ֲ ҙⱵ ̆ ԍ ᴆҌ ̆ ҹ ῀Ȃ    

 

(҈) ҙ ’ ῒ ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԍ 2018 11 8 ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃60% ̆֟ ҹ 147.65҆ᾝȂ 

ῤ̆ ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 2270҆ᾝ ҙ ̆ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

₮ΐ ֤ ̂2020̃ 170057 ̆ 2019 ԍ Ὲ ‪≠ ҹ- 11,802,362.01 ᾝȂ

ễ Ὲ ҹ 36,791,618.26 ᾝ̆ 147.65҆ᾝῃ ⁞ṿȂ 
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҈ȁ ῤ ’ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ȁῈ ᴪ ԊⱵ ľ ‰ Ŀ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԓȁῈ ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴪ №  

̂ѿ̃Ὲ ᴪ ȁᴪ ᵀ №  

Ś   ǴҌ   
ΐ‰↕ 

ԍ2017 3 31 №≢ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ ̂2017

ḱ ̃Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ7 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ ̂2017 ḱ ̃Ȉ̂

ᴪȐ2017ȑ8 ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ĺĺ ᴪ ̂2017 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪȐ2017ȑ9 ̃̆

ԍ2017 5 2 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺĺ ΐ↓ ̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪȐ2017ȑ

14 ̃̂҉ Ҋץ↕‰ ľ ΐ‰↕Ŀ̃̆ ῤ҉ ᴑҙ 2019 1 1

Ȃ  

Ὲ ╠ ΐ‰↕Ȃ 

ΐ‰↕Ҋ ֟ῒ ᵩ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ΐ‰↕ ץ̆ Ὲ Ԋ ’ҹ ᵀ ֟ ҙⱵ ȁץ ֟

∆ Ԋ ’ҹ ᵀ ֟҉ ̆ ֟№ҹ҈ ̔

ᵩ ȁ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ȂῒҬ̆ ԍ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ΐ ̆ ֟

̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ ῀ ̆Ҍ ῀

Ȃ  

ΐ‰↕Ҋ̆ Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ץ ᵩ ֟ȁץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ȁ Ⱶ Ḡ ⁞ṿ‰

Ḥ ⁞ṿ Ȃ   

ԍ2019 1 1 ӊ╠ ΐ ҍ ΐ‰↕ Ҍѿ ̆ Ὲ

ΐ‰↕ Ȃ ╠ Ⱶ ҍ ΐ‰↕ Ҍѿ ̆

Ὲ Ҍ Ȃ ΐ ᴇṿ ΐ‰↕ ᴇṿӊ ̆

῀2019 1 1 ῒז Ȃ 

Ὲ ԍ2019 1 1 ֟ ḱ ΐ ‰↕ №

̆ ֟⁞ṿ‰ ᵩ ҹ ḱ ΐ ‰↕ №

‰ Ȃ ΐ‰↕ 2019 1 1 ֟ ṽ Ὲ ֟ ṽ

Ȃ 
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̂1̃ Ⱶ ↓  

ᴪ̂2019̃ 6 ȁ ᴪ̂2019̃ 16 ᴆ Ⱶ └2019 Ⱶ ̆

ԅ ῏↓ Ȃ 

῏↓ Ҋ̔ 

2018 12 31 ֟ ṽ ̔ 

 ╠   

  566,286.49  566,286.49  

  165,004,676.19  165,004,676.19  

 
165,570,962.68 - 165,570,962.68 

 

ט   180,000,000.00  180,000,000.00  

ט   135,798,166.77  135,798,166.77  

ט ט

 
315,798,166.77 - 315,798,166.77 

 

2018 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̔ 

 ╠   

  566,286.49  566,286.49  

  163,620,641.97  163,620,641.97  

 
164,186,928.46 - 164,186,928.46 

 

ט   180,000,000.00  180,000,000.00  

ט   97,981,334.26  97,981,334.26  

ט ט

 
277,981,334.26 - 277,981,334.26 

 

̔ Ҭ̆ץ ץ̆ ⁞ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ᴪ №  

Ǵ   ŚҌ   

 

̂҈̃ҍ╠ᴋᴪ ԊⱵ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

̂ ̃ῒז  

Ǵ   ŚҌ   
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Έȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᴋ 

ῤᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ῤᴪ ԊⱵ  90 

ῤᴪ ԊⱵ  16 

 
   

ῤ └ ᴪ ԊⱵ  ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 40 

 

ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԍ 2019 5 17 2019 ѿ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ ԊⱵ

‗ ῒ Ȉ̆ ᴋ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ҹῈ 2019

Ⱶ ῤ └ Ȃ 

2019 9 25 ̆ ֤ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ֤

‰̆ ҹ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃Ȃ ᴪ ԊⱵ ҙⱵ

ȁⱲῈ ȁ Ҍ ̆ Ҍ ᴪ ԊⱵ Һᵣ Ȃ 

 

ᴪ ԊⱵ ’  

Ǵ   ŚҌ   

҂ȁ ҳ Ả҉ ’ 

(ѿ) Ả҉  

Ǵ   ŚҌ   

 

(ԋ)Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ῇȁ ҳ ҉ ’  

Ǵ   ŚҌ   

 

Ӝȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ ȁᴂ Ԋ  

Ǵ Ὲ ȁᴂ Ԋ  Ś Ὲ ȁᴂ Ԋ   
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ѿȁ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қȁ └ֲȁ ֲ

’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԍ 2019 11 8 ⌠Ҭ ├ ᴪ ȇ῏ԍ ԓү

ᴍ Ὲ ȁ ↨ ₮ΐ ₱ ‗ Ȉ̆ Ὲ Ԋ

ȁ ᴋ ↨₮ΐ ₱ Ȃ 

Ὲ ῏ֲ ḱ ȇ҉ Ὲ ‰↕ȈȁȇḤ Ⱳ Ȉȁȇ

├ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ӟ̆ ԅ ῏Ԋ ᵬ̔ 

̂1 2̃019 10 28 Ὲ̆ ⌠ қ Ὲ ῒѿ ꜚֲ ̆

ԍҍ ᶸ Ὲ ֜ ᴇ ȁ֜ Ҍ ѿ ̆

ῒѿ ꜚֲ‗ ᴍ Ԋ Ȃ Ὲ ԍ 2019 10 30 ҉ ├֜

ȇ῏ԍ қ ῒѿ ꜚֲ ᶸ Ὲ Ὲ ᴍ

Ὲ Ȉ̂Ὲ 2019- 036̃ Ȃ 

̂2̃ Ὲ 2017 ѿ ҳ қ ᴪ Ԋᴪ ῏Ԋ Ҭľ Ὲ ԊᴪⱲ

֟ҙ ῏Ԋ ̆ ᵖҌ ԍ ֟ҙ ΐᵣ Ŀῤ ̆Ὲ ԍ

2019 10 28 ҂ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ ҍ ԋ ֟

ҙ Ȉ ȇ῏ԍ ҍ   ֟ҙ Ȉ̆ ԍ

̆ Ὲ Ԋᴪ ̆‗ ҍ ֟ҙ Ԋ ̆

Ῥ Ȃ Ὲ ԍ 2019 10 30 ҉ ├֜ ȇ ԓ

ү ᴍ Ὲ ҂ Ԋᴪ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ 2019- 037̃ Ȃ 

 

ԋȁ ῤῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’  

Ś   ǴҌ   
ῤ̆Ὲ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ ̆Ҍ ∞‗ȁ

ṽⱵ⌠ ễ ’Ȃ 

 

҈ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ ῒ  

(ѿ)  ῏ ꞉Ԋ ҳ Ὲ ғ  

Ǵ  ŚҌ   

(ԋ)  ҳ Ὲ ꞉ ’ 

꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז  

Ǵ   ŚҌ   
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⅞ ’ 

Ś   ǴҌ   

Ὲ ѿ ⅞ 2017 6 30 Ὲ  2017 ԋ ҳ қ ᴪ

̆ ҹ 36ҩ ̕2017 12 29 ̆ ⅞ ԋ ԅ

ӯ̆ ӯ῀ Ὲ 16,257,986 ̆ӯ῀ Ὲ 1.99%̆ ҹ 12ҩ

Ȃ ̆ Ὲ ѿ ⅞ Ȃ 

 

ῒז ꞉  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ ῏ ֜  

(ѿ) ҍ ῏ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ś  ǴҌ   
ᵝ:ᾝ  : ֲ  

῏ ֜

 

῏ ῏

 

῏ ֜

 

῏ ֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ

↕ 

῏ ֜

ᴇ  
῏ ֜  

֜

ᶛ 

(%) 

῏

֜

 

 

ᴇ  

֜ ᴇ

ҍ

ᴇ

 

ῐ  
Ὲ  

ӯ

 
 ᴇ 

 
40,271.84 

 ҉

 

  

 

ῃ

Ὲ  

Ꞌ

Ⱶ 

ȁ

ᵟ  
ᴇ 

 

37,735.84 

 ȁ

҉

 

  

 ῒז 
Ꞌ

Ⱶ 
ḱ  ᴇ 

 
138,494.61 

0.01 ҉

 

  

֟ Ὲ  

ᶫꞋ

Ⱶ 

ȁ

ᵟ  
ᴇ 

 

306,160.38 

0.03 ȁ

҉

 

  

 

ῃ

Ὲ   

ȁ

Ӳȁ

 

ᴇ 

 

1,247,944.85  

0.09 ȁ

҉

 

  

 
Ὲ   

Ӳ└  ᴇ 
 

69,577.30 
 ҉

 

  

ῐ  
Ὲ   

ȁ

Ӳȁ

 

ᴇ 

 

40,208.30 

 
҉

 

  

 ȁ ᴇ  22,218.78  ҉   
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Ὲ  ȁ

ᶫꞋⱵ 

  

 
ῒז ȁ

ᶫꞋⱵ 

ȁ

└  
ᴇ 

 

22,724.76 

 ȁ

҉

 

  

֟ 
ῒז 

ᶫꞋ

Ⱶ 
 ᴇ 

 
23,950.94 

 ҉

 

  

 қ 
 

ȁ

ȁӲȁ

 

ᴇ 

 

683,951.49 

0.05 
҉

 

  

 ῒז 
 

 ᴇ 
 

33,512.86 
 ҉

 

  

ῐ ҙ 
Ὲ   

Ӳ└  ᴇ 
 

1,454.55  
҉

 

  

 
ῒז 

 
 ᴇ 

 
9,681.82  

҉

 

  

ᴨ  ῒז 
 

ȁ

ȁӲȁ

 

ᴇ 

 

2,581,145.90  0.18 
҉

 

  

 Ὲ    
ᴇ 

 
19,000,000.00 1.31 

҉

 

  

 ῒז 
 

 ᴇ 
 

12,367.10  
҉

 

  

 /  /  24,271,401.32 1.67 /  /  /  

 

(ԋ)  ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

Ԋ   

ῤ Ὲ̆ ԅΐ ├ ῏ҙ

Ⱶ ֟ ᵀ Ҭ ֟ ᵀ̂

֤̃ ᴋῈ Ὲ ֟₮ Ԋ

ԓү ᴍ Ὲ ҈

Ῑ №Ὲ ֟ ȁ ԓү ᴍ

Ὲ ҈ №Ὲ ֟

Ԋ ≠֒

Ὲ қῃ 2018 8 31 ᴇ

ṿ ԅ ᵀȂ Ὲ̆ ҍ ֤֟ ֜ ץ̂

Ҋ ľ ֜ Ŀ̃ ȇ ֟ ֜

Ȉ̆ Ὲ ҈ №Ὲ ȁ

҈ №Ὲ ҉ ң №Ὲ

Ὲ ԍ 2019 3 30 ԅȇ῏ԍ

₮ Ῑ ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ

Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2019- 010̃ Ȃ 
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ṽ ȁ ≠֒ Ὲ 100%

֜ Ὲ ᴇ Ȃ 

 

ῤ Ὲ̆ ₮ ⱴ ҙ ֜ Ὲ

ֽ̆ ⌠ 1 ̆ ֟ ֜

↕̆ Ὲ ѿѿ ҍ

֜ ғ ᴆ ̆ ҹ Ὲ

қ қ̆ ֜ ῏ ֜

Ȃ 

2019 7 31 Ὲ̆ ҂ Ԋᴪ

ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ₮ Ῑ

ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜ ȈȂ 

 

Ὲ ԍ 2019 8 1 ҉ ├֜

ȇ῏ԍ₮ Ῑ ⱴ

ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂ Ὲ

̔2019- 028̃ Ȃ 

 

2019  8  16 Ὲ̆ Ԋᴪ

ԅ 2019 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅ

ȇ῏ԍ₮ Ῑ ⱴ ҙ ῏ ֟

ҙⱵ ῏ ֜ ȈȂ 

 

Ὲ ԍ2019 8 17 ҉ ├֜

ȇῈ 2019 ԋ ҳ қ

ᴪȈ̂Ὲ ̔2019- 030̃ Ȃ 

 

֜ ▼̆ᵩᴇ

≠ ט ≠ ȇ

֟ ֜ Ȉ  24 ҩ ῤѿ ט Ȃ 

 

Ὲ ԍ2019 8 27 ҉ ├֜

ȇ῏ԍ₮ Ῑ ⱴ

ҙ ῏ ֟ ҙⱵ ῏ ֜ Ὲ Ȉ̂ Ὲ

̔2019- 032̃ Ȃ 

 

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

4ȁ ҙ ̆ ῤ ҙ ’ 

Ǵ   ŚҌ   
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(҈) ῍ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

( ) ῏ ṽ ṽⱵ  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

῏  
῏ ῏

 

῏ ᶫ  
῏ ҉ Ὲ  

ᶫ  

∆ᵩ   ᵩ  ∆ᵩ   ᵩ  

֟ Ὲ  
78,736.50 - 54,729.50 24,007.00    

 
Ὲ  

342,481.60 - 125,193.14 217,288.46 13,835.10 - 9,720.00 4,115.10 

 

ῃ

Ὲ  
301,514.32 - 9,078.75 292,435.57 254,350.00 0.00 254,350.00 

 
Ὲ  

829,367.55 - 828,194.55 1,173.00    

֟ 
ῒ50,225.27 ז - 49,790.27 435.00    

ῐ  
Ὲ  

1,980.00 - 1,980.00 0.00 89,220.00 - 89,220.00 0.00 

 
қ 

546,467.96 - 103,740.20 442,727.76    

 ῒ9,390.00 9,390.00 0.00 ז    

ᴨ  ῒ1,709,949.7 0.00 ז  1,709,949.7     

ῌ 
ῃ

Ὲ  
0.00 1,038,851.00  1,038,851.00     

ҙ Ὲ  
   294,973.83 0.00 294,973.83 

≠֒

Ὲ  

ῃ

Ὲ  
   28,950,000.00 - 28,950,000.00 0.00 

Ὲ  
ῒ14,475,000.00    ז - 14,475,000.00 0.00 

 2,150,773.20  1,585,484.29  3,736,257.49  44,077,378.93 - 43,523,940.00 553,438.93 



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

42 / 200 
 

 

(ԓ) ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ԓȁ ῒ ’ 

(ѿ)  ȁ ȁ Ԋ  

1ȁ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

2ȁ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

3ȁ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ)  Ḡ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

 



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

43 / 200 
 

 

(҈) ֲז  ֟ ’ 

1.  ’ 

(1)  ᵣ ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
   ⌠ ᵩ   

֟   303,500,000.00 0 0 

 

ῒז ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(2)  ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

ֲ 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(

)  

 

 

 

’ 

 

⅞ 

⁞

ṿ

‰

(

)  

Ҭ

TLB1801 

3,645,853.33  2019 1

3  

2019 11

27  

 

Ҍ ԍ

ṽ├ȁ ȁ

ȁṽ├

1.00 ᾝ ᴍ ‪ṿ

֜ ̆ ֟

ҩ ֟

‪ №ץ ̂ ‪

3.18%  54,951.50 ῃ
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ȁ

ӯ ȁ

ᾫ

Ȃ

̆֟ ҹ

ꜚ

ȁṽ├

ҙⱵȂ 

̃№ ֟

ֲ̆ №

⌠ ̆ ҍҊ

ѿ ֟ № ̆ᶏ֟

ᴍ ‪ṿ Ḡ 1.00 ᾝȂ 

ᵝ‪ṿҹ ȁ

ȁ ῏

֟ ᵝᴍ ‪ṿ̆

ᵝᴍ ‪ṿ

╠ №

Ȃ 

Ҭ

 

 

1701ELT 

5,348,887.52  2019- 11-

6 

2019- 12- 2

7 

 

֟ Һ

ԍץҊ

֟̔ѿ ṽ

├ȁ

ꜚ ֟̆

ᵖҌ

ԍ ṽ├ȁ

ȁ

ȁṽ├

ȁ

ӯ

ȁ ᾫ

֜

ΐ ԋ̕

ṽ ֟̆

ᵖҌ

ԍṽ

֟ 1.00 ᾝ ᴍ

‪ṿ֜ ̆ ֟

ҩ

֟ ‪ ̂ ‪ ̃№

֟ ֲ̆ ҍ

Ҋѿ ֟ № ̆

⌠ ̆ᶏ

֟ ᴍ ‪ṿ Ḡ

1.00 ᾝȂ ᵝ‪ṿҹ

῏ ᵝ

⅞‪ṿ̆ ᵝ‪ṿ

╠

№ Ȃ 

3.00%  26,817.71 ῃ
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ȁ /

Ȃ ̆֟

ҹ ꜚ

ȁ

ṽ├

ҙⱵȂ 

Ҭ

 

 

XTL1901 

111,111.11 2019- 11-

11 

2019- 11- 2

0 

 

֟ Һ

ԍץҊ

֟̆

ᵖҌ ԍ

ṽ├ȁ

ȁ

ȁ

Ȃ

̆֟ ҹ

ꜚ

ΐ ṽ̆├

ҙⱵȂ 

֟ 1.00 ᾝ ᴍ

‪ṿ֜ ̆ ֟

ҩ

֟ ‪ №ץ ̂

‪ ̃№ ֟

ֲ̆ №

⌠ ̆ ҍ

Ҋѿ ֟ № ̆ᶏ֟

ᴍ ‪ṿ Ḡ 1.00

ᾝȂ ᵝ‪ṿҹ ῏

ᵝ ⅞‪

ṿ̆ ᵝ‪ṿ

╠ № Ȃ 

3.00%  738.20 ῃ

 

   

Ҭ

 

ľӽᾝ-

Ŀ

̂ ̃

֟

 

5,882,352.94  2019- 9- 2

7 

2019- 10- 1

4 

 

ԍ

֟ȁṽ

֟ȁṽ├

ΐ ֟

ῒז

֟ ῤᴋѿ֟

ᵬ └

/ ⱴ /

̂ ҩ

̆

Ὲץ ҹ‰̃ 

2.50%  116,438.36 ῃ
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֟ Ȃ 

Ҭ

 

Ҭ

ȍCNYAQKF

Ȏ 

2,105,263.16  2019- 9- 1

1 

2019- 9- 30 

 

̔ ṽȁҬ

ȁ

Ὲ ṽ̕

ȁ

̂NCD̃ ȁ

ṽ├ ȁ

ҙ Ṣ̕ Ḥ

≢ ᴑ

ҙṽ├ȁῈ

ṽ├̂ ├

Ὲ Ὲ

ṽ├̃ȁ

├ȁ

├ȁ

Ҭ ȁ

֟ ├ȁ

Ὲ

ṽ├

ΐȂ 

 2.20%  45,808.22 ῃ

 

   

ῐ

ҙ

 

ῐҙ

-ᴨᾢ 3

 

49,746,160.28 2018- 12-

24 

2019- 3- 21 

 

֟ Һ

̆

ᵖҌ ԍ

ΐ̆

ΐ̆

ṽȁ

ṽȁ

ῤ ᵬ ӯȁ

̆  

2.8-3.8%  439,424.68 ῃ
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ȁ

├ȁҬ

ȁᴑҙṽȁ

Ὲ ṽ

ȁ֜

ṽ├

ṽⱵ

ΐ ῒ̆

ΐ Ḥ̆

⅞̂

̃

ғ

Ҍ ԍ҉

ῒ

֟ ῒ Ȃ 

ᾣ

 

ľ Ŀ

̂ ̃֟

 

1,043,478.26  2019 10

22  

2019 12

30  

 

֟

ҹ ῤ

ΐ

ԍ ꜚ

ΐ̆

ȁ

ΐȁṽ├ ֟

ȁῒז

֟ȁ

Ȃ 

 3.60%  489,994.52 ῃ

 

   

̔ ҹ ̆ ҹ ѿ ӯ ֟ ѿ ֟ Ȃ 



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

48 / 200 
 

ῒז ’ 

Ǵ   ŚҌ   

(3)  ⁞ṿ‰  

Ǵ   ŚҌ   
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2.  ’ 

(1)  ᵣ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

ῒז ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(2)  ’ 

Ǵ   ŚҌ   

ῒז ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(3)  ⁞ṿ‰  

Ǵ   ŚҌ   

 

3.  ῒז ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

( )  ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

Έȁῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

҂ȁ ᴪ ᴋ ᵬ ’ 

(ѿ)  ҉ Ὲ ᵬ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ)  ᴪ ᴋ ᵬ ’ 

Ś   ǴҌ   

ῤ Ὲ̆ ̆ Ḡ қ ṽ ֲ ȁḠ ȁ

Ḥ ᶫ ȁḠ ᴪ ᴋȂ 

Ὲ ᶭ ȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȇ҉ ├֜ ҉ ↕Ȉ ῏

ԅ ᵬȂῈ 2004 ҉ ץ ̆ № 13 ̆

ȇῈ Ȉ≠ № ῏ Ҭ ԅ № ᴨᾢ ץ ᾝ № Ȃ

Ὲ Ὲ ѿᵝ қ ̆Ḥ Ὲ ȁῈ ȁῈ ̆ Ḡ қ ᾟ№֣

ȁ ȁ Ȃ  
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Ὲ ҹ ⇔ ԅ ᵬ ᵝ̆ Ὲ ҬҤ ȇꞋꜚ ȈȁȇꞋꜚ

ȈȁȇꞋꜚ ᶛȈ ̆ᶭ Ḡ ֣ Ȃ  

Ὲ ҍ ᵬ῍ ῏ ̆ ⱬԍҹ ᶫᴨ ֟ Ⱶ̆ Ḥ

ѿ Ὲ ֟ ⱵȂ  

ῤ Ὲ̆ Ḡ̆ ᴑҙ ᴪ ᴋ,Ὲ Ԋ ̆

̆ ⌠ Ḡ Ȃ 

 

(҈)  Ḥ ’ 

1.  ԍ Ḡ Ὲ ᵝ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’  

Ǵ  ŚҌ   
 

2.  ᵝӊ Ὲ Ḡ ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֤῟ ̆ ԍ 2017 ԅ 4 ԅ ̆

ԅ Ȃ2018 Ḡ ҈ ꜚ ⅞̆ ῤῈ

֟̆ ľ ҩ Ŀȁ ‗ ľңҩ Ŀ ꜚȂ 

 

3.  ᵝӊ Ὲ Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   
 

4.  ῤ Ḥ ῤ ’  

Ǵ  ŚҌ   
 

( )  ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

ῇȁ Ὲ ṽ├ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

῏  ᴓ ꜠ ҡ ‟ 

 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴍ ꜚ ’  

1ȁ ᴍ ꜚ ’  

ῤ̆Ὲ ᴍ Ȃ 
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2ȁ ᴍ ꜚ ’  

Ǵ   ŚҌ   

3ȁ ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ‪ ֟ Ⱶ ̂ ̃ 

Ǵ   ŚҌ   

4ȁ Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǵ   ŚҌ   

(ԋ) ᴍ ꜚ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

(ѿ)  ῤ ├ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῤ ├ ’ ̂ ῤ≠ Ҍ ṽ├̆ №≢ ̃̔ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(ԋ)  Ὲ ᴍ қ ꜚ Ὲ ֟ ṽ ꜚ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

(҈)  ῤ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ қ └ֲ ’ 

(ѿ) қ  

қ ( )  24,778 

╠҉ѿ

қ ( )  
27,312 

 

(ԋ) ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ:  

╠ қ ’ 

қ  

̂ῃ ̃ 

ῤ 

⁞ 

 

 
ᶛ(%) 

ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 

қ 

 
ᴍ 

 
 

Ὲ  
0 290,697,674 35.51 0  163,740,000 

ῤ

ֲ 

 0 128,137,155 15.65 0  0 ῤ ֲ 

҈

Ὲ  
0 73,795,393 9.01 0  51,655,393 

ῤ

ֲ 

 0 17,656,737 2.16 0  12,359,715 ῤ ֲ 
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Ҭ Ḥ ᴍ

Ὲ ̇Ҭ

Ḥ ̇

ᴍ

⅞

Ḥ  

0 16,257,986 1.99 0  0 ῒז 

´ 12,872,071 14,393,881 1.76 0  0 ῤ ֲ 

 0 12,761,939 1.56 0  0 ῤ ֲ 

҈

Ὲ  
- 75 11,004,500 1.34 0  11,004,500 

ῤ

ֲ 

Ҭ

Ὲ  
8,123,044 9,130,613 1.12 0  0  

Ῥ  996,952 9,005,091 1.1 0  0 ῤ ֲ 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  
ᴆ

 

ᴍ  

  

Ὲ  290,697,674 ֲ  290,697,674 

 128,137,155 ֲ  128,137,155 

҈ Ὲ  73,795,393 ֲ  73,795,393 

 17,656,737 ֲ  17,656,737 

Ҭ Ḥ ᴍ Ὲ ̇Ҭ Ḥ

̇ ᴍ ⅞

Ḥ  

16,257,986 ֲ  16,257,986 

´ 14,393,881 ֲ  14,393,881 

 12,761,939 ֲ  12,761,939 

҈ Ὲ  11,004,500 ֲ  11,004,500 

Ҭ Ὲ  9,130,613 ֲ  9,130,613 

Ῥ  9,005,091 ֲ  9,005,091 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ

 

҉ ╠ ᴆ қҬ Ὲ ҍ ȁ

ȁ҈ Ὲ ѿ ꜚֲ̆ҍῒז қ ῏ ῏

ȂῈ ҉ ῒז қӊ ῏ ῏ ԍȇ҉

Ὲ Ⱳ Ȉ ѿ ꜚֲȂ 

‗ ᴨᾢ қ

 
Ҍ Ȃ 

 

╠ ᴆ қ ᴆ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ѿ ֲ ҹ╠ 10 қ 

Ǵ  ŚҌ   
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ȁ қ └ֲ ’ 

(ѿ) қ ’ 

1 ֲ 

Ś  ǴҌ   

 Ὲ  

ᵝ ֲ ף ֲ  

 2006 6 30  

Һ ҙⱵ 
῾ ҙ ̕ ȁ ҍ ץ̕

ῒז ̕ ֟ ̕ ֟ Ȃ 

ῤ ῒז ῤ

҉ Ὲ ’ 
Ҍ Ȃ 

ῒז ’  Ȃ 

 

2 ֲ 

Ǵ  ŚҌ   

3 Ὲ Ҍ қ ’ ≢  

Ǵ   ŚҌ   

 

4 ῤ қ ’  

Ǵ   ŚҌ   

5 Ὲ ҍ қӊ ֟ └῏  

Ś   ǴҌ   

 
 

(ԋ) └ֲ ’ 

1 ֲ 

Ǵ  ŚҌ   

2 ֲ 

Ś  ǴҌ   

  

 Ҭ  
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ῒז   

Һ ҙ Ⱶ ԓү ᴍ Ὲ ȁ Ԋ  

10 ῤ ҉ Ὲ

’ 
Ҍ Ȃ 

  

 Ҭ  

ῒז   

Һ ҙ Ⱶ Ὲ Ԋ  

10 ῤ ҉ Ὲ

’ 
Ҍ Ȃ 

 

3 Ὲ Ҍ └ֲ ’ ≢  

Ǵ   ŚҌ   

 

4 ῤ └ֲ ’  

Ǵ   ŚҌ   

 

5 Ὲ ҍ └ֲӊ ֟ └῏  

Ś   ǴҌ   

 
 

6 └ֲ Ḥ ῒז ֟ └Ὲ  

Ǵ   ŚҌ   
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(҈) қ └ֲῒז ׃’  

Ǵ   ŚҌ   

 

ԓȁ ῒז №ӊ ҉ץ ֲ қ 

Ǵ  ŚҌ   

Έȁ ᴍ └⁞ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

҈  ᴮᾨ ῗ ‟ 

Ǵ  ŚҌ   
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ ’ 

(ѿ) ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔  

 Ⱶ( )  
≢  

ᴋ  ᴋ  ∆   
ῤ ᴍ

⁞ ꜚ  

⁞

ꜚ  

ῤ׆

Ὲ

╠

̂҆ᾝ̃ 

Ὲ

῏

 

 
Ԋ ȁ 

 
 50 2019 5 17  2022 5 17  17,656,737 17,656,737 0  48  

 
◐ Ԋ  

◐  
 53 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  48  

´ 
◐ Ԋ  

◐  
 47 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  48  

 Ԋ  29 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  

 

( ᴋ) 
Ԋ  56 2016 4 12  2019 5 17  0 0 0  3  

 

̂ ᴋ  ̃
Ԋ  41 2016 4 12  2019 5 17   0 0 0  3  

↔  

̂ ᴋ  ̃
Ԋ  52 2016 4 12  2019 5 17  0 0 0  3  

 Ԋ  64 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  

Ԋ  57 2019 שּׂ 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  

 Ԋ  44 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  

 ԊᴪҺ   64 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  
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 Ԋ  69 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  0  

ẫ Ԋ  39 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  18.37  

 Ԋ  57 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  7.2  

 

̂ ᴋ  ̃
Ԋ  32 2017 4 15  2019 5 17  0 0 0  4.8  

↨ Ԋ  43 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  9.6  

 Ⱶ   51 2019 5 17  2022 5 17  0 0 0  30  

↨ 

̂ ᴋ  ̃
Ԋᴪ ӥ  46 2019 5 17  2019 10 25  0 0 0  25  

ᴯ Ԋᴪ ӥ  43 2019 10 28  2022 5 17  0 0 0  4  

 /  /  /  /  /  17,656,737 17,656,737 0 /  251.97 /  

 

 Һ ᵬ  

 

1998 2002 1 Ὲ ᴋ◐ 2̕003 3 2011 2 ᴋ Ὲ 2̕014 9 ׂᴋ ԓү ᴍ Ὲ

Ԋ ȁ Ȃ ᴋ Ὲ ȁ҈ Ḥ Ὲ ȁ҈ Ὲ ȁ҈ Ὲ

Ԋ Ȃ 

 1998 ׂ ԓү ᴍ Ὲ ᵬ̆ ᴋῈ ◐ Ԋ ȁ◐ Ȃ 

´ 1998 10 ׂ ԓү ᴍ Ὲ ᵬ̆ ᴋҙⱵҺ ȁ ̆ ᴋῈ ◐ Ԋ ȁ◐ Ȃ 

  

2013 11 ׂᴋ Ὲ Ԋ 2̕015 12 ׂᴋῐ ֟ Ὲ Ԋȁ 2̕017 4

ׂᴋ҈ ῖ ᴋῈ Ԋ ̕2017 4 ׂᴋ҈ Ὲ Ԋ̕2017 4 ׂᴋ҈ Ὲ

Ԋ 2̕017 5 ׂᴋ ҆ Ὲ Ԋ 2̕017 6 ׂᴋ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕018 1 ׂᴋ

҈ ≠ Ὲ Ԋ ̕2018 8 ׂᴋ Ὲ Ԋȁ Ȃ2019 5 17

ᴋ Ὲ ԊȂ 
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 1999 11 ׂᴋ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ Һᴋᴪ Ȃ 

 שּׂ

2002 ׂᴋ ҆ Ḡ ᴍ Ὲ Ԋ Ὶ 2̕012 1 ׂᴋҬ ᴪ Ԋ 2̕012 3 ׂᴋҬ ᴪ

ᵬ ᴪ◐Һᴋ̕2013 12 ׂᴋῃ ȁῃ Ғ ◐Һᴋ̕2014 ׂᴋῃ ‰

ᴪ ̕2015 7 ׂᴋҬ ᴪ Ⱶ Ԋ̕2016 12 ׂᴋ ף ⇔ Ҭ ◐Һᴋȁ Ȃ2016 12 ׂᴋ

Ὲ Ҭ ℮Ғ ᴪ Ⱶ◐Һᴋ̕2018 5 ׂᴋ HQCCҬ ҙ ᴪ◐ҺᴋȂ 

 
1999 12 2005 6 ҈ ᵬ 2̕005 7 2008 6 ҈ ֲ ᵬ 2̕008 7 2015 1 ᴋ

ԊⱵ ̕2015 2 ׂᴋ ֤ ̂ ̃ ԊⱵ ᴩֲ Ȃ 

 
2004 ׂ̆ᴋ ԓү ᴍ Ὲ ԊᴪҺ ̕ ᴋῤ ₮ ᴋῈ ԊȂ2008 3 ᴋ҈

Ḥ Ὲ Ȃ2008 12 ׂ̆ᴋ҈ ῖ ᴋῈ Ȃ 

 1996 2008 4 ᴋ ҈ Ῑ Ὲ Ⱶ ̕2008 5 ׂᴋ Ὲ Ⱶ Ȃ 

  ẫ 2009 1 2011 12 ᴋ Ὲ ⱲῈ Һᴋ̆2015 5 ᴋ Ὲ ⱲῈ ҺᴋȂ 

 2011 ׂ̆ᴋ ԓү ᴍ Ὲ ֲⱬ Ȃ 

↨ 

2009 1 2012 4 ᴋῈ ⱴ 2̕012 5 2017 12 ᴋ Ὲ 2̕018 1 2019

1 ᴋῈ Ҭ ̕ ᴋ ԓү ᴍ Ὲ Ȃ 

   2006 1 2011 2 ᴋῈ Ⱶ ̆2011 3 ׂᴋῈ Ⱶ Ȃ 

  ᴯ 

ԍҬ Ὲ Ⱶ ̆Ҭ ҙ Ὲ Ⱶ ȁ ̆ ̂300212̃ ├ ̆ ᴍ̂002612̃ ף├

ȁ ̆ ̂002359̃ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ̆ ҙ Ὲ ̆҉ ᴍ Ὲ ◐

ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ȂῚᴋ үḤᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲȁ ⇔ ̂ ֤̃ ᴍ Ὲ ԊȂ 

ῒ ’  

Ǵ  ŚҌ   
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(ԋ) Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ԋȁ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴋ ’ 

(ѿ) қ ᵝᴋ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᴋ ֲ  қ ᵝ  қ ᵝ ᴋ Ⱶ ᴋ  ᴋ  

 Ὲ  Ԋ 2008 6 6   

 ҈ Ὲ  Ԋ 2008 11 3   

 Ὲ  Ⱶ  2008 6 6   

 ῤ ₮ ᴋῈ  Ԋ 2001 1 1   

қ ᵝᴋ ’  Ҍ Ȃ 
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(ԋ) ῒז ᵝᴋ ’ 

Ś  ǴҌ   
ᴋ ֲ

 
ῒז ᵝ  

ῒז ᵝ

ᴋ Ⱶ 
ᴋ  ᴋ  

 Ὲ  Ԋ  2008 11 27   

 ҈ Ὲ  Ԋ  2012 4 11   

 Ὲ  Ԋ 2008 7 31   

 ҈ Ὲ  Ԋ  2014 9 5   

 ҈ Ὲ  Ԋȁ  2010 6 11   

 ҈ Ὲ  Ԋ  2013 4 23   

 ֟ Ὲ   2014 9 19   

 ҈ ῾◐֟ Ὲ  Ԋ 2016 5 25  2019 7 10  

 ≠֒ Ὲ  Ԋ 2015 12 22   

 Ὲ  Ԋ 2016 6 25   

 ҈ Ὲ  Ԋ 2008 3 3   

 ҈ ῖ ᴋῈ   2008 12 1   

   Ὲ  Ԋ 2013 11 5   

   ῐ ֟ Ὲ  Ԋȁ  2015 12 16   

   ҈ ῖ ᴋῈ  Ԋ  2017 4 14   

   ҈ Ὲ  Ԋ 2017 04 26   

   ҈ Ὲ  Ԋ 2017 4 27   

   ҆ Ὲ  Ԋ 2017 5 19   

   ᴍ Ὲ  Ԋ  2017 6 19   

   ҈ ≠ Ὲ  Ԋ  2018 1 22   

   Ὲ  Ԋȁ  2018 8 21   

 ᴪ ԊⱵ ᴋῈ  Һᴋᴪ  1999 11 25   

҆ שּׂ Ḡ ᴍ Ὲ  
Ԋ Ὶ

 
2000 10 24  

 

 ֤ ̂ ̃ ԊⱵ  ᴩֲ  2015 2 1    

  ᴯ үḤᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 2016 6 3   

  ᴯ ⇔ ̂ ֤̃ ᴍ Ὲ  Ԋ 2018 7 27   

ῒ ז

ᵝ ᴋ

’

 

Ȃ 
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҈ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

Ś  ǴҌ   
Ԋȁ Ԋȁ ֲ

‗  

Ԋ ̆Ὲ Ҍ Ԋȁ Ԋ ט ̕ ֲ

Ὲ ᴪ Ȃ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ᶭ  

῏ ̆ Ὲ ≠ ΐᵣ ᵝ ҩֲ

̆ ≠ԍֲ ꞉ҍ ↕̆

‰Ȃ 

Ԋȁ Ԋ ֲ

ט ’ 
251.97҆ᾝ 

ῃᵣ Ԋȁ Ԋ

ֲ

 

251.97҆ᾝ 

 

ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

 ᴋ Ⱶ ꜚ  ꜚ  

 Ԋ ᴋ  

↔  Ԋ ᴋ  

 Ԋ ᴋ  

 Ԋ ᴋ  

 Ԋ ҽ  

  Ԋ ҽ שּׂ

 Ԋ ҽ  

 Ԋ ҽ  

↨ Ԋ ҽ  

 

ԓȁ ҈ ├ ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԍ 2019 11 8 ⌠Ҭ ├ ᴪ ȇ῏ԍ ԓү

ᴍ Ὲ ȁ ↨ ₮ΐ ₱ ‗ Ȉ̆ Ὲ Ԋ

ȁ ᴋ ↨₮ΐ ₱ Ȃ 

Ὲ ῏ֲ ḱ ȇ҉ Ὲ ‰↕ȈȁȇḤ Ⱳ Ȉȁȇ

├ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ӟ̆ ԅ ῏Ԋ ᵬ̔ 

̂1 2̃019 10 28 Ὲ̆ ⌠ қ Ὲ ῒѿ ꜚֲ ̆

ԍҍ ᶸ Ὲ ֜ ᴇ ȁ֜ Ҍ ѿ ̆

ῒѿ ꜚֲ‗ ᴍ Ԋ Ȃ Ὲ ԍ 2019 10 30 ҉ ├֜
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ȇ῏ԍ қ ῒѿ ꜚֲ ᶸ Ὲ Ὲ ᴍ

Ὲ Ȉ̂Ὲ 2019- 036̃ Ȃ 

̂2̃ Ὲ 2017 ѿ ҳ қ ᴪ Ԋᴪ ῏Ԋ Ҭľ Ὲ ԊᴪⱲ

֟ҙ ῏Ԋ ̆ ᵖҌ ԍ ֟ҙ ΐᵣ Ŀῤ Ὲ̆ ԍ 2019

10 28 ҂ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ ҍ ԋ ֟ҙ

Ȉ ȇ῏ԍ ҍ   ֟ҙ Ȉ̆ ԍ

̆ Ὲ Ԋᴪ ̆‗ ҍ ֟ҙ Ԋ ̆ Ῥ

Ȃ Ὲ ԍ 2019 10 30 ҉ ├֜ ȇ ԓү

ᴍ Ὲ ҂ Ԋᴪ ᴪ ‗ Ὲ Ȉ̂Ὲ 2019- 037̃ Ȃ 

 

Έȁ Ὲ Һ Ὲ ’ 

(ѿ) ’ 

Ὲ  1,413 

Һ Ὲ  1,588 

 3,001 

Ὲ Һ Ὲ ᴡ

ֲ  

0 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ  

ֲ֟  1,628 

ֲ  841 

ֲ  88 

Ⱶֲ  95 

ֲ  111 

ֲאל  238 

 3,001 

 

≢ ֲ̂̃ 

Ғ ҉ץ  325 

ҬҒ Ҭ  461 

∆ҬץҊ 2,215 

 3,001 

 

(ԋ)  

Ś   ǴҌ   

Ὲ ̆Ὲ └̆Һ ȁ ᵝ ץ̂

ᵝ ᴋȁ ᵬ ȁ ᵬ ȁ ᵬ ̃ȁ ̂ ₮
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ȁᴩ ȁ ̃ Ȃ ȁ ≠ Ὲ ’

ȁ ᴇ Ȃ 

 

(҈) ⅞ 

Ś   ǴҌ   

Ὲ ԅ№ ȁ№ ᵝȁ№ ≢ ᵣ ̆└ ԅ ῃ ⅞̆ ῤ

ȂҺ ̔ŵ ῀ ̆ ᴑҙ

ᵝ ̕Ŷ ̆ ҙⱵ ᵬ ̕ŷҬȁ ֲ

̆ ῒ ⱬȁ ⱬ └ⱬ̕Ÿ ȁ Ғҙ ̆ ѿ Ғҙ

Ȃ 

 

( ) ꞋⱵ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

҂ȁῒז 

Ǵ   ŚҌ   

Ӣ  ῎  

ѿȁ Ὲ ῏ ’  

Ś   ǴҌ   
1ȁ῏ԍ қҍ қ ᴪ 

ῤ̆Ὲ ῍ ԅ 3 қ ᴪȂῈ қ ᴪ ȁ ῏ ῃ

ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ̆Ὲ Ḡ қ ῒ Ҭ қ

ȂῈ қ ᴪ ῏ ֜ Ҥ ̆῏ қ ‗̆Ḡ ῏

֜ Ὲ ȁῈ ȁῈ ȁ ↕Ȃ 

2ȁ῏ԍ қҍ҉ Ὲ ῏  

Ὲ қ ῏ ᶏῒ ≠ ӈⱵ̆ қ ᴪ

Ὲ ꜚ ҹȂ ῤῈ ҹ қ ῒ῏ ᴑҙ ᶫ Ḡ̆֞Ҍ

қ Ὲ ҹȂ 

3ȁ῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

ῤ̆Ὲ ῍ ԅ 7 Ԋᴪᴪ ȂῈ Ԋᴪ ֲ ֲ ῏ ȁ

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋ ȁ Ḥȁאָאל Ⱶ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

ȂῈ Ԋᴪ 3 Ԋ̆Ḡ ԅ Ԋᴪ‗ Ὲ Ȃ 

4ȁ῏ԍ Ԋҍ Ԋᴪ 

ῤ̆Ὲ ῍ ԅ 6 Ԋᴪᴪ ȂῈ Ԋᴪ ֲ ֲ ῏ ȁ

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋ ̆ ҹ қ ̆

Ὲ Ⱶ Ὲ Ԋ ֲ Ȃ 
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5ȁ῏ԍ≠ ῏  

Ὲ ṽ ῒזṽ ֲȁ ȁ ῒז≠ ῏ ̆ҍῒ

ᵬ῍ ȂῈ ῏ Ὲ Ԋҙȁ Ḡ ̆Ҍ ⱴ Ḡ

῀̆ Ὲ ᴪ ᴋ̆ Ὲ ῾ҙ֟ҙ ᴑҙ ᵬ Ԋ̆ҙ҉῍ ȁ

҉῍ Ȃ 

6ȁ῏ԍḤ ҍ  

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ҉ ├֜ ҉ ↕Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ ȁ

‰ ȁ ȁ ȁῈ Ḥ Ȃ ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ ȈҹῈ Ḥ

̆ᶏ қ ᴪ Ḥ Ȃ 

7ȁ῏ԍ ῏  

Ὲ ῏ ҍ֜ ̆ Ԋᴪ Ғ ᵬֲ Ḥ

῏ ᵬ̆ⱴ ҍҬ қ Ȃ 

Ὲ ҈ Ԋᴪᴪ 2012 ѿ ҳ қ ᴪ ԅ ȇῈ ȈҬ≠

№ № ḱ ̆ ԅ № ῤ ̆ ≠ № ῤ Ạ₮

ԅ Ȃ 

ҹḠ Ὲ ῃᵣ қ ῒ Ҭ ̆ Ҭ ├ ᴪȍ2014Ȏ

47 ȇ҉ Ὲ ̂2014ḱ ̃Ȉ Ҭ ├ ᴪ[2014]46 ȇ҉

Ὲ қ ᴪ Ԋ ↕̂2014 ḱ ̃Ȉ 2̆015 4 20 Ὲ 2014 қ

ᴪ ḱ ԅȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ ⱴԅҬ ‗ ȁ

₮ ᵞ ᶛ └ ῤ ̆℗ Ḡ Ҭ қ≠ Ȃ 

8ȁ῏ԍῤ ֲ └  

Ὲ ҈ ԓ Ԋᴪ ԅȇ ԓү ᴍ Ὲ ῤ Ḥ ֲ └

Ȉ ⱴ ῤ Ḥ Ḡ ᵬ̆ Ὲ Ḥ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆Ḡ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῤ Ḥ ᵬ Ὲ Ԋᴪ ȂῈ ȁᴰ ᴆȁ

ῒז ῤ Ḥ Ḥ ῤ ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ ӥ Ȃ Ὲ

ȁҳ Ὲ └ Ҭ Ԋ ⅞ ̆ Ạ ῤ ֲ Ȃ 

 
 

Ὲ ҍҬ ᴪ ῏ ̕ ̆  

Ǵ  ŚҌ   
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ԋȁ қ ᴪ ’  ׃

ᴪ   
‗ ℮

 
‗ ℮  

2018 қ ᴪ 2019 4 19  www.sse.com.cn 2019 4 20  

2019 ѿ ҳ

қ ᴪ 
2019 5 17  www.sse.com.cn 2019 5 18  

2019 ԋ ҳ

қ ᴪ 
2019 8 16  www.sse.com.cn 2019 8 17  

 

қ ᴪ ’  

Ś  ǴҌ   

1ȁ2018 қ ᴪ ԅץҊ ̔ȇῈ 2018 Ԋᴪ ᵬ ȈȁȇῈ

2018 Ⱶ‗ ȈȁȇῈ 2018 ῃ ῒ ȈȁȇῈ 2018 ῤ └

ᴇ ȈȁȇῈ 2019 ῏ ֜ Ȉȁȇ῏ԍῈ 2018 ≠ № Ȉȁ

ȇ῏ԍῈ 2019 Ḡ Ȉȁȇ῏ԍ≠ Ὲ ӯ ֟

Ȉȁȇ῏ԍ Ḥ Ⱳ Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ Ȉȁ

ȇ῏ԍḱ <Ὲ > ȈȁȇῈ 2018 Ԋᴪ ᵬ Ȉ̆ ῏‗ Ὲ ℮ ԍ2019

4 20 ҉ ├֜ ȁȇҬ ├ Ȉ ȇ҉ ├ ȈȂ 

2ȁ2019 ѿ ҳ қ ᴪ ԅץҊ ȇ̔῏ԍ ԊⱵ ‗ ῒ

Ȉȁȇ῏ԍ Ԋᴪ ҽ Ҋѿ Ԋᴪ Ṝ ֲ Ȉȁȇ῏ԍ

Ԋ ҽ Ҋѿ Ԋᴪ Ԋ Ṝ ֲ Ȉȁȇ῏ԍῈ Ԋᴪ ҽ

Ȉ̆ ῏‗ Ὲ ℮ ԍ2019 5 18 ҉ ├֜ ȁȇҬ ├ Ȉ ȇ҉

├ ȈȂ 

3ȁ2019 ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ₮ Ῑ ⱴ ҙ ῏ ֟ ҙⱵ

῏ ֜ Ȉ̆ ῏‗ Ὲ ℮ ԍ2019 8 17 ҉ ├֜ ȁȇҬ ├ Ȉ

ȇ҉ ├ ȈȂ 

 

҈ȁ Ԋ ’ 

(ѿ) Ԋ ⱴ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ 

 Ԋ 

ⱴ Ԋᴪ ’ 
ⱴ қ

ᴪ ’ 

ⱴ Ԋᴪ

 

֪ ₮

 

ץ

ⱴ  

₮

 

 

 

ң

֪

ⱴᴪ  

₮ қ

ᴪ

 

  7 7 5 0 0  3 

  7 7 5 0 0  3 

´  7 7 5 0 0  3 
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̂ ᴋ  ̃
 3 3 2 0 0  1 

 

̂ ᴋ  ̃
 3 3 2 0 0  2 

↔  

̂ ᴋ  ̃
 3 3 2 0 0  2 

  4 4 3 0 0  1 

  4 4 3 0 0  1 

  4 4 3 0 0  1 

 1  0 0 3 4 4  שּׂ

 

ң ֪ ₮ Ԋᴪᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 
ῤ Ԋᴪᴪ  7 

ῒҬ̔ ᴪ  2 

ᴪ  5 

ᴪ  0 

 

(ԋ) Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ȁ ԊᴪҊ Ғ ᴪ ῤ ₮ ̆ Ԋ ̆

ΐᵣ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

ԓȁ Ԋᴪ Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Έȁ Ὲ ῒҍ қ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ Ҍ Ḡ ȁҌ

Ḡ Һ ⱬ ’  

Ǵ   ŚҌ   

 

ҙ Ԉ ̆Ὲ ‗ ȁ ᵬ ᵬ ⅞ 

Ǵ   ŚҌ   

 

҂ȁ ῤ ֲ ץ̆└ ꞉ └ ȁ ’ 

Ś   ǴҌ   
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Ὲ ֲ └̆ ң № Ȃ ᶛ ̆

’ Ȃ Ԋᴪ ᴪ ∆└ ‰

ֲ Ȃ 

 

ῇȁ ῤ └ ᴇ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ҂ Ԋᴪ ԓ ᴪ ԅȇῈ 2019 ῤ └ ᴇ Ȉ̆ῃ

Ὲ ԍ 2020 4 28 ҉ ├֜ ̂http://www.sse.com.cn ̃℮ Ὲ Ȃ 

 

ῤ └ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ӝȁ ῤ └ ῏ ’  

Ś   ǴҌ   

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇ ԓү ᴍ Ὲ 2019 12

31 ῤ └ Ȉ֤̂ <2020> 310111 ̃̆ ҹ̔Ὲ ԍ 2019 12 31

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

ῤ └ ̔  

 

 

ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

 ῎ ẃ║ ῗ ‟ 

Ǵ  ŚҌ   



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

68 / 200 
 

ѿ  Ⱶ  

ѿȁ  

Ś  ǴҌ   

Ḭ ἵ ᵓ  

֤ ̂2020̃ 110016  

ԓү ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

ѿȁ  

ױ ԅ ԓү ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ ԓүῈ Ŀ̃ Ⱶ ̆

2019 12 31 Ὲ ֟ ṽ 2̆019 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ қ ꜚ ץ ῏ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ

ԓүῈ 2019 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2019 Ὲ

Ȃ 

ԋȁ  

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ Ύᴪ Ⱶ

ᴋĿ № ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ Ύᴪ ҙ

↕̆ ױ ԍ ԓүῈ ̆ ԅ ҙ ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ

ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

҈ȁ῏ Ԋ  

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ

ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ Ȃ 

ױ Ҋ↓Ԋ Ҭ ῏ Ԋ Ȃ 

῀ :  

1ȁԊ  

Ⱶ ҈̂23̃ ̆ ԓүῈ 2019 ҙ ῀Һ ҹ ֟ ȁ ȁ ᵝ

῀ Ⱶ ῀Ȃ ԍ ῀ҹ ԓүῈ Ⱶ ̆ ῀

↓ ̆ ױ ῀ ≢ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

ױ ԓүῈ ῀ Һ ̔ 

̂1̃ԅ ᴇ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └ ̕ 
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̂2̃ ῀ № ̆ ̔ ῀ȁ ȁ ≠ ’№ ̆ ῀ȁ ȁ

≠ ҍ҉ № № ̕ 

̂3̃ ֜ Ҭ ̆ ȁ₮ ȁ ȁ ₡ט ̆ ֜

̕ 

̂4̃ ῀֜ ̆ ₱ ץ̆ ῀ ̕ 

̂5̃ ֟ ṽ ╠ ῀֜ ̆ ̆ ₮ ῒז ᴆ̆ ᴇ

῀ ԍ ᴪ Ȃ 

ȁῒזḤ  

ԓүῈ ῒזḤ ȂῒזḤ ԓүῈ 2019 Ҭ

Ḥ ̆ᵖҌ Ⱶ ױ Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ ᴋᵥ

Ȃ 

ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆ ῒזḤ

ҍ Ⱶ ױ Ҭԅ ⌠ ’ Ҍѿ Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ Ԋ Ȃ

̆ ױ ᴋᵥԊ Ȃ 

ԓȁ Ⱶ ᴋ 

ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ

ῤ ᶏץ̆└ Ⱶ Ҍ ԍ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ ᵀ ԓүῈ ⱬ̆ ҍ ῏

Ԋ ̆ Ẋ ̆ ⅞ ȁ ≢ ῒז Ȃ 

ԓүῈ ԓүῈ Ⱶ Ȃ 

Έȁ Ύᴪ Ⱶ ᴋ 

ױ Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ Ḡ ̆

₮ΐ Ȃ Ḡ Ḡ ̆ᵖ Ҍ Ḡ ‰↕

ѿ Ȃ ԍ ̆

Ⱶ ᶏ ᶭ Ⱶ ᵬ₮ ‗ ̆↕ ҹ Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ Ȃ ̆ ױ

Ӟ Ҋץ ᵬ̔ 

̂1̃ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆ ץ

֓ ̆ ᾟ№ȁ ̆ᵬҹ Ȃ ԍ ұ ȁ
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ᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └ӊ҉̆ ԍ

ԍ ԍ Ȃ 

̂2̃ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ Ȃ 

̂3̃ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏ Ȃ 

̂4̃ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆ ̆

ԓүῈ ⱬ֟ Ԋ ’ Ҍ ₮ Ȃ

ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰↕ ױ Ҭ ᶏ

Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍᾟ№̆ ױ Ḡ Ȃ ױ ԍ

Ḥ Ȃ ̆ Ԋ ’ ԓүῈ Ҍ Ȃ 

̂5̃ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̂ ̃̆ ᴇ Ⱶ Ὲᾛ

῏֜ Ԋ Ȃ 

̂6̃ ԓүῈ Ҭ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ץ̆ Ⱶ

Ȃ 

ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆ ױ

Ҭ ≢₮ ṿ ῏ ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ

ҹ ױ ῏ ῒזԊ ץ̆ ῏ Ȃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ ̆ ῏

Ԋ Ȃ ױ Ҭ ֓Ԋ ̆ Ὲ ֓Ԋ ̆

Ҋ̆ Ҭ Ԋ Ὲᴧ≠ ֟

̆ ױ Ҍ Ҭ Ԋ Ȃ 

 

 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ҭ Ύᴪ ׆҆̔  

 

Ҭ ѻ ֤                             Ҭ Ύᴪ ̔  

 

ԋ ԋ ԋ  
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ԋȁ Ⱶ  

֟ ṽ  

2019 12 31  
└ ᵝ: ԓү ᴍ Ὲ  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2019 12 31  2018 12 31  

ꜚ ֟̔    

 ҂ȁ1 548,059,912.40 691,014,850.11 

ט     

₮     

֜ ֟    

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟ 

   

֟    

 ҂ȁ2 1,368,300.00  566,286.49 

 ҂ȁ3 176,300,264.42 165,004,676.19 

    

ט  ҂ȁ4 52,807,681.68 42,027,556.11 

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  ҂ȁ5 590,602,829.05 28,692,255.50 

ῒҬ̔ ≠   16,228,881.36 6,494,577.87  

≠    

ӯ῀ ֟    

 ҂ȁ6 644,600,535.09 789,971,349.40 

֟ ҂ȁ7   

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ ҂ȁ8 7,103,861.59  11,179,359.00 

ꜚ ֟   2,020,843,384.23  1,728,456,332.80  

ꜚ ֟̔    

    

ṽ  ҂ȁ9   

ᶫ₮ ֟    

ῒזṽ  ҂ȁ10   

⌠     

    

 ҂ȁ11   

ῒז ΐ  ҂ȁ12   

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ ҂ȁ13 447,130,162.12 608,835,519.74 

 ҂ȁ14 20,634,775.17 6,890,828.76  

֟ ֟ ҂ȁ15   

֟    

ᶏ ֟ ҂ȁ16   
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֟ ҂ȁ17 31,205,975.15 245,576,541.68 

₮    

 ҂ȁ18  1,476,501.53  

 ҂ȁ19 33,977,489.02 32,267,420.96 

֟ ҂ȁ20 1,711,834.30  1,165,774.11  

ῒז ꜚ ֟ ҂ȁ21 183,292,220.49 188,787,854.90 

ꜚ ֟   717,952,456.25 1,085,000,441.68  

֟   2,738,795,840.48  2,813,456,774.48  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  ҂ȁ22 197,700,000.00 170,000,000.00 

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ṽ 

   

ṽ    

ט  ҂ȁ23 60,000,000.00 180,000,000.00 

ט  ҂ȁ24 151,620,827.60 135,798,166.77 

 ҂ȁ25 31,255,945.08 25,135,084.40 

ṽ ҂ȁ26   

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  ҂ȁ27 21,420,251.69 26,784,632.91 

֜  ҂ȁ28 45,031,899.27 40,586,311.60 

ῒז ט  ҂ȁ29 71,117,825.42 84,561,949.24 

ῒҬ̔ ≠ט   1,040,133.32  248,263.89 

ט ≠  87,001.45 87,001.45 

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ҂ȁ30   

ῒז ꜚ ṽ ҂ȁ31 928,516.74 940,342.50 

ꜚ ṽ   579,075,265.80 663,806,487.42 

ꜚ ṽ̔    

Ḡ ‰     

Ṣ  ҂ȁ32  30,009,130.93 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ ҂ȁ33   

ט     

ט     

ṽ ҂ȁ34   

 ҂ȁ35 4,814,037.79  4,748,940.80  

ṽ ҂ȁ20 19,339,695.25 38,697,604.68 

ῒז ꜚ ṽ    
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ꜚ ṽ   24,153,733.04 73,455,676.41 

ṽ   603,228,998.84 737,262,163.83 

̂ қ ̃  ̔    

̂ ̃ ҂ȁ36 818,700,955.00 818,700,955.00 

ῒז ΐ ҂ȁ37   

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  ҂ȁ38 297,670,902.07 297,670,902.07 

⁞̔     

ῒז  ҂ȁ39   

Ғ Ữ     

ᵩῈ  ҂ȁ40 117,293,371.86 86,894,845.17 

ѿ ‰     

№ ≠  ҂ȁ41 809,809,477.02 753,470,411.16 

ԍ Ὲ

̂ қ ̃  

 2,043,474,705.95  1,956,737,113.40  

қ   92,092,135.69 119,457,497.25 

̂ қ

̃  

 2,135,566,841.64  2,076,194,610.65  

ṽ ̂

қ ̃  

 2,738,795,840.48  2,813,456,774.48  

 
ף ֲ̔            Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  
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Ὲ ֟ ṽ  

2019 12 31  

└ ᵝ: ԓү ᴍ Ὲ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2019 12 31  2018 12 31  

ꜚ ֟̔    

  353,053,929.40 404,029,451.73 

֜ ֟    

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟ 

   

֟    

  1,368,300.00  566,286.49 

 ҂ȁ1 173,036,458.65 163,620,641.97 

    

ט   32,064,097.44 23,589,627.51 

ῒז  ҂ȁ2 674,427,699.37 106,385,565.74 

ῒҬ̔ ≠   17,263,760.39 7,529,456.90  

≠    

  186,810,531.15 180,283,686.58 

֟    

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟  2,477,014.27  8,975,760.42  

ꜚ ֟   1,423,238,030.28  887,451,020.44 

ꜚ ֟̔    

ṽ     

ᶫ₮ ֟    

ῒזṽ     

⌠     

    

 ҂ȁ3 1,076,991,657.69  1,407,243,943.77  

ῒז ΐ     

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟  296,064,352.19 425,678,383.25 

  2,473,500.00  1,186,178.72  

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟  23,500,159.35 31,056,988.25 

₮    

    

   4,045,027.51  

֟  1,111,800.31  816,034.89 

ῒז ꜚ ֟  2,025,325.00  4,558,373.00  

ꜚ ֟   1,402,166,794.54  1,874,584,929.39  

֟   2,825,404,824.82  2,762,035,949.83  

ꜚ ṽ̔    
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Ṣ   197,700,000.00 150,000,000.00 

֜ ṽ    

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ṽ 

   

ṽ    

ט   60,000,000.00 180,000,000.00 

ט   116,106,533.28 97,981,334.26 

  5,280,028.59  6,457,775.02  

ṽ    

ט   7,462,827.36  7,979,879.42  

֜   12,718,424.34 10,444,856.84 

ῒז ט   562,958,284.18 677,804,599.22 

ῒҬ̔ ≠ט   984,387.26 248,263.89 

ט ≠  87,001.45 87,001.45 

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   962,226,097.75 1,130,668,444.76  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ     

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט     

ט     

ṽ    

  1,187,500.01  1,323,214.31  

ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   1,187,500.01  1,323,214.31  

ṽ   963,413,597.76 1,131,991,659.07  

̂ қ ̃  ̔    

̂ ̃  818,700,955.00 818,700,955.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ   571,738,486.11 571,738,486.11 

⁞̔     

ῒז     

Ғ Ữ     

ᵩῈ   98,397,992.38 67,999,465.69 

№ ≠   373,153,793.57 171,605,383.96 

̂ қ

̃  

 1,861,991,227.06  1,630,044,290.76  

ṽ ̂

қ ̃  

 2,825,404,824.82  2,762,035,949.83  

ף ֲ̔           Һ ᴪ ᵬ ֲ̔             ᴪ ֲ̔  



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

76 / 200 
 

≠  

2019 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀  1,446,840,589.75  1,453,720,417.48  

ῒҬ̔ ҙ ῀ ҂ȁ42 1,446,840,589.75  1,453,720,417.48  

≠ ῀    

Ḡ     

ᵳ ῀    

ԋȁ ҙ   1,252,082,191.27  1,225,020,802.91  

ῒҬ̔ ҙ  ҂ȁ42 956,436,621.55 951,977,889.14 

≠ ₮    

ᵳ ₮    

Ḡ     

ט ₮‪     

Ḡ ᴋ‰ ‪     

Ḡ ≠ ₮    

№Ḡ     

ⱴ ҂ȁ43 7,978,005.04  8,463,627.43  

 ҂ȁ44 203,871,139.53 206,644,218.28 

 ҂ȁ45 58,892,460.18 58,484,361.96 

 ҂ȁ46 32,103,021.77  

Ⱶ  ҂ȁ47 - 7,199,056.80  - 549,293.90 

ῒҬ̔≠   14,271,701.85 20,238,108.51 

≠ ῀  21,594,880.48 19,420,104.09 

ⱴ̔ῒז  ҂ȁ48 6,021,331.47  2,093,532.77  

̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ ҂ȁ49 26,629,584.18 4,250,752.63  

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

   

ץ ᵩ

֟  

   

ᾫ ̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃    

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ50 - 3,037,709.45   

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ51 - 77,170,563.92  - 8,877,545.89  

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ52 33,675,799.59 - 2,328,078.01  

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  180,876,840.35 223,838,276.07 

ⱴ̔ ҙ ῀ ҂ȁ53 37,798,240.46 837,023.34 

⁞̔ ҙ ₮ ҂ȁ54 797,601.32 1,352,470.87  

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 217,877,479.49 223,322,828.54 

⁞̔  ҂ȁ55 35,700,105.25 62,488,142.94 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  182,177,374.24 160,834,685.60 
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̂ѿ̃ №  

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

 182,177,374.24  162,672,838.15 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  - 1,838,152.55  

̂ԋ̃ №  

1. ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 

 209,542,735.80 160,392,854.00 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 - 27,365,361.56 441,831.60 

Έȁῒז ‪     

̂ѿ̃ Ὲ ῒז

‪  

   

1̈Ҍ № ῒז

 

   

̂1̃ ⅞ ꜚ     

̂2̃ ҊҌ ῒז

 

   

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

2̈ № ῒז

 

   

̂1̃ Ҋ ῒז

 

   

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂3̃ ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ

ꜚ  

   

̂4̃ ֟ № ῀ῒז

 

   

̂5̃ ⌠ № ҹ ᶫ

₮ ֟  

   

̂6̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

̂7̃ Ữ ̂

№̃ 

   

̂8̃ Ⱶ     

̂9̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

   

҂ȁ   182,177,374.24 160,834,685.60 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

 209,542,735.80 160,392,854.00 

̂ԋ̃ ԍ қ

 

 - 27,365,361.56 441,831.60 

ῇȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )   0.26 0.20 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )   0.26 0.20 

ף ֲ̔           Һ ᴪ ᵬ ֲ̔            ᴪ ֲ̔  
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Ὲ ≠  

2019 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ ҂ȁ4 1,019,888,808.66  962,252,892.47 

⁞̔ ҙ  ҂ȁ4 830,673,018.79 829,247,271.60 

ⱴ  5,704,369.94  6,202,004.24  

  67,732,629.70 71,309,827.48 

  30,439,650.58 33,260,985.56 

  31,835,940.80  

Ⱶ   - 2,588,787.16  5,879,530.08  

ῒҬ̔≠   13,528,490.18 19,005,464.54 

≠ ῀  16,205,458.07 13,881,035.26 

ⱴ̔ῒז   3,203,370.56  2,059,610.35  

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ5 280,045,890.01 305,876,031.22 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

   

ץ ᵩ

֟  

   

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 - 2,032,258.16   

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 - 34,195,311.34 - 1,479,162.40  

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 33,392,072.29 - 2,550,138.99  

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  336,505,749.37 320,259,613.69 

ⱴ̔ ҙ ῀  37,362,785.93 472,044.15 

⁞̔ ҙ ₮  324,128.90 183,369.75 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 373,544,406.40 320,548,288.09 

⁞̔   18,792,326.85 8,403,302.28  

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  354,752,079.55 312,144,985.81 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

 354,752,079.55 312,144,985.81 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

   

ԓȁῒז ‪     

̂ѿ Ҍ̃ № ῒז

 

   

1. ⅞ ꜚ

 

   

2. ҊҌ ῒז

 

   

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ    



                                              ԓү ᴍ Ὲ 2019  

79 / 200 
 

ꜚ 

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

̂ԋ̃ № ῒז

 

   

1. Ҋ ῒז

 

   

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

3. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ

ꜚ  

   

4. ֟ № ῀ῒז

 

   

5. ⌠ № ҹ

ᶫ₮ ֟  

   

6.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

7. Ữ ̂

№̃ 

   

8. Ⱶ     

9.ῒז    

Έȁ   354,752,079.55 312,144,985.81 

҂ȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )     

̂ԋ̃ (ᾝ/ )     

 

ף ֲ̔          Һ ᴪ ᵬ ֲ̔             ᴪ ֲ̔  
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2019 1ĺ12  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 

   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 1,503,343,549.99  1,529,342,701.25  

ҙ

‪ ⱴ  

   

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ     

ῒז ῀

‪ ⱴ  

   

⌠ Ḡ Ḡ

 

   

⌠ῬḠҙⱵ ‪     

Ḡ Ữ ‪ ⱴ

 

   

≠ ȁ ᵳ

 

   

῀ ‪ ⱴ     

ҙⱵ ‪ ⱴ     

ף ӯ ├ ⌠

‪  

   

⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 1̃ 219,523,191.33 174,491,766.37 

ꜚ ῀   1,722,866,741.32  1,703,834,467.62  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 1,104,205,827.29  943,433,110.05 

‪ ⱴ     

Ҭ ҙ

‪ ⱴ  

   

ט Ḡ ט

 

   

₮ ‪ ⱴ     

≠ט ȁ ᵳ

 

   

Ḡט ≠     

ט ҹ ט

 

 210,494,124.90 208,053,476.99 

ט   116,410,402.09 129,773,368.17 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 2̃ 228,721,147.75 207,181,463.33 
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ꜚ ₮   1,659,831,502.03  1,488,441,418.54  

ꜚ֟

‪  

 63,035,239.29 215,393,049.08 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

   

⌠     

⌠   5,011,926.61  2,011,615.94  

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

 849,196.98 1,281,144.42  

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ⌠ ‪  

 106,680,331.26 5,600,000.00  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 3̃   

ꜚ ῀   112,541,454.85 8,892,760.36  

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  

 63,368,224.87 45,012,614.86 

ט     

‪ ⱴ     

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  

  66,384,066.95 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 4̃   

ꜚ ₮   63,368,224.87 111,396,681.81 

ꜚ֟

‪  

 49,173,229.98 - 102,503,921.45 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

   

⌠     

ῒҬ̔ Ὲ

қ ⌠  

   

Ṣ ⌠   245,875,263.75 360,369,274.21 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 5̃ 190,000,000.00 114,000,000.00 

ꜚ ῀   435,875,263.75 474,369,274.21 

ễ ṽⱵ ט   369,977,411.43 310,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  

 130,923,588.02 66,941,144.83 

ῒҬ̔ Ὲ ט

қ ≠ȁ≠  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

҂ȁ57̂ 6̃ 80,000,000.00 90,000,000.00 

ꜚ ₮   580,900,999.45 466,941,144.83 
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ꜚ֟

‪  

 - 145,025,735.70 7,428,129.38  

ȁ ꜚ

ᴇ  

 - 137,671.28 - 584,994.65 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  

 - 32,954,937.71 119,732,262.36 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  

 501,014,850.11 381,282,587.75 

Έȁ ᴇ

ᵩ  

 468,059,912.40 501,014,850.11 

 
ף ֲ̔           Һ ᴪ ᵬ ֲ̔            ᴪ ֲ̔  
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Ὲ  

2019 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟  ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 1,050,543,318.15  1,019,930,747.92  

⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

 671,387,591.46 428,403,932.12 

ꜚ ῀   1,721,930,909.61  1,448,334,680.04  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 915,294,999.78 786,582,270.31 

ט ҹ ט

 

 108,777,393.61 116,732,477.86 

ט   70,712,482.25 43,701,717.47 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 568,178,596.28 754,934,552.61 

ꜚ ₮   1,662,963,471.92  1,701,951,018.25  

ꜚ֟ ‪

 

 58,967,437.69 - 253,616,338.21 

ԋȁ ꜚ֟  ̔    

⌠     

⌠   658,323.30 305,876,031.22 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  

 32,880.00 344,324.42 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

 114,417,830.10  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   115,109,033.40 306,220,355.64 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  

 20,159,919.47 25,135,380.64 

ט     

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

  162,000,000.00 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   20,159,919.47 187,135,380.64 

ꜚ֟

‪  

 94,949,113.93 119,084,975.00 

҈ȁ ꜚ֟  ̔    

⌠     

Ṣ ⌠   245,875,263.75 360,369,274.21 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

 190,000,000.00 114,000,000.00 

ꜚ ῀   435,875,263.75 474,369,274.21 

ễ ṽⱵ ט   320,000,000.00 210,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠  130,767,337.70 65,708,500.86 
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ט  

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 80,000,000.00 90,000,000.00 

ꜚ ₮   530,767,337.70 365,708,500.86 

ꜚ֟

‪  

 - 94,892,073.95 108,660,773.35 

ȁ ꜚ ᴇ

 

   

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   59,024,477.67 - 25,870,589.86 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 

 214,029,451.73 239,900,041.59 

Έȁ ᴇ ᵩ   273,053,929.40 214,029,451.73 

 

ף ֲ̔            Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  

 

 

 

 










































































































































































































































